
Nomina 30 de marzo de 2017

ID

Clave de 

Puesto

Denominacion del Puesto

Denominacion de 

Cargo

Area de Decripcion Nombre

Apellido 

Paterno

Apellido 

Materno

Sexo Sueldo Despensa

Otras 

Percepcione

s

Total 

Percepcione

s

ISR Retenido

Otras 

Deducciones

Neto a Pagar

Fecha de 

Pago

Tipo Plaza

0009 N/A ENFERMERA ENFERMERA SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESMaria Castillo Amante Femenino 3426.82 100.05 0.00 3526.87 143.69 0 3384 31/3/2014 Presupuestada

0011 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSJose Garrido Ayala Masculino 4321.17 100.05 0.00 4421.22 401.9 0 4020 31/3/2014 Presupuestada

0012 N/A ENFERMERA ENFERMERA SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESMaria De LourdesHerrera Gonzalez Femenino 4020.29 100.05 0.00 4120.34 352.29 0 3768 31/3/2014 Presupuestada

0016 N/A DOCTOR DOCTOR SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESLuis De JesusPelayo Jones Masculino 5430.83 100.05 0.00 5530.88 612.77 0 4918 31/3/2014 Presupuestada

0037 N/A MATANCERO MATANCERO RASTRO MUNICIPAL Antonino Estrada Briseño Masculino 2552.69 100.05 0.00 2652.74 13.39 0 2640 31/3/2014 Presupuestada

0038 N/A CHOFER CHOFER RASTRO MUNICIPAL Flaviano Garcia Campos Masculino 2552.69 100.05 0.00 2652.74 13.39 0 2639 31/3/2014 Presupuestada

0039 N/A AUXX DE MATANCERO AUXX DE MATANCERORASTRO MUNICIPAL Jose De JesusGarcia Contreras Masculino 2552.69 100.05 0.00 2652.74 13.39 0 2639 31/3/2014 Presupuestada

0047 N/A DIRECTOR DIRECTOR ECOLOGIA Aurora Benitez Velez Femenino 3263.63 100.05 0.00 3363.68 125.94 0 3238 31/3/2014 Presupuestada

0049 N/A JfeXAdtvoX de Hacienda MpalXJfeXAdtvoX de Hacienda MpalXTESORERIA Mario Pamplona Flores Masculino 8831 100.05 500.00 9431.05 1339.04 0 8092 31/3/2014 Presupuestada

0051 N/A AUXX ADMINISTRATIVO AUXX ADMINISTRATIVOCATASTRO E IMPUESTO PREDIALTeresa Valladolid Garcia Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

0071 N/A AuxXadministrativo AuxXadministrativo ECOLOGIA Adriana Garcia Serrano Femenino 3165.31 100.05 0.00 3265.36 115.24 0 3151 31/3/2014 Presupuestada

0081 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSJuan Nuño Reyes Masculino 1503.94 100.05 0.00 1603.99 0 0 1720 31/3/2014 Presupuestada

0087 N/A Encargado de egresos Encargado de egresosTESORERIA Maria  GuadalupeCampos Suarez Femenino 4020.2 100.05 0.00 4120.25 352.28 0 3767 31/3/2014 Presupuestada

0090 N/A EncargadA DE ingresos EncargadA DE ingresosTESORERIA Olga Leticia Medina Tovar Femenino 4020.29 100.05 0.00 4120.34 352.29 0 3768 31/3/2014 Presupuestada

0096 N/A AUXX ADMINISTRATIVO AUXX ADMINISTRATIVOREGISTRO CIVIL Gloria Cuevas Hermosillo Femenino 3165.31 100.05 0.00 3265.36 115.24 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

0101 N/A ASistente sala de regidoresASistente sala de regidoresSECRETARIA DE HX AYUNTAMIENTOMa. Teresa Jimenez Cervantes Femenino 4020.29 100.05 0.00 4120.34 352.29 0 3768 31/3/2014 Presupuestada

0105 N/A VELADOR VELADOR HUIZACHERA Jesus Martinez Martinez Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

0114 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSJuan Jose Perez Hernandez Masculino 938.16 100.05 0.00 1038.21 0 0 1190 31/3/2014 Presupuestada

0118 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSLeonardo Garcia Jimenez Masculino 838.31 100.05 0.00 938.36 0 0 1096 31/3/2014 Presupuestada

0119 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSAmando Ortega Velazquez Masculino 838.31 100.05 0.00 938.36 0 0 1096 31/3/2014 Presupuestada

0120 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSFeliciano Perez Herrera Masculino 1128.9 100.05 0.00 1228.95 0 0 1369 31/3/2014 Presupuestada

0123 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSGustavo Gutierrez Mendoza Masculino 3318.27 100.05 0.00 3418.32 131.88 0 3287 31/3/2014 Presupuestada

0129 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSJesus Iñiguez Plascencia Masculino 1148.65 100.05 0.00 1248.7 0 0 1387 31/3/2014 Presupuestada

0133 N/A ALBAÑIL ALBAÑIL EL VERDE Jose Cervantes Mendoza Masculino 2967.35 100.05 0.00 3067.4 73.43 0 2994 31/3/2014 Presupuestada

0134 N/A AUXX EMPEDRADOR AUXX EMPEDRADOREL VERDE Gregorio Romo Sanchez Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

0135 N/A AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERALEL VERDE Luis Carrillo Velez Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

0136 N/A AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERALCASTILLO Ramon Aguirre Garcia Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

0138 N/A PROYECTOS PROYECTOS SIMAPES Claudia PatriciaAyala Gutierrez Femenino 3701.15 100.05 0.00 3801.2 301.23 0 3500 31/3/2014 Presupuestada

0144 N/A fontanero fontanero CASTILLO Jose Loza Guerra Masculino 3509.77 100.05 0.00 3609.82 152.72 0 3457 31/3/2014 Presupuestada

0145 N/A Distribuidor Distribuidor CASTILLO Juan Sanchez Barrera Masculino 2680.19 100.05 0.00 2780.24 42.18 0 2738 31/3/2014 Presupuestada

0147 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSEmilio Sandoval Esparza Masculino 940.75 100.05 0.00 1040.8 0 0 1193 31/3/2014 Presupuestada

0150 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSPablo Arevalo Arias Masculino 1127.43 100.05 0.00 1227.48 0 0 1367 31/3/2014 Presupuestada

0153 N/A SOLDADOR SOLDADOR SERVICIOS PUBLICOS Ramon AlejandroBriseño Garcia Masculino 3637.3 100.05 0.00 3737.35 184.32 0 3553 31/3/2014 Presupuestada

0156 N/A AUXX FONTANERO AUXX FONTANEROSIMAPES Pablo Castillo Gutierrez Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

0159 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSLuis Duran Ornelas Masculino 1571.47 100.05 0.00 1671.52 0 0 1782 31/3/2014 Presupuestada

0162 N/A ALBAÑIL ALBAÑIL SIMAPES Nicolas Garcia Garcia Masculino 2967.35 100.05 0.00 3067.4 73.43 0 2994 31/3/2014 Presupuestada

0163 N/A AUXX FONTANERO AUXX FONTANEROSIMAPES Antonio Gomez Moreno Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

0164 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSFroilan Gutierrez Perez Masculino 838.31 100.05 0.00 938.36 0 0 1096 31/3/2014 Presupuestada

0167 N/A OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZOSIMAPES Jose GuadalupeMurguia Mora Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

0170 N/A OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZOSIMAPES Alberto Ruvalcaba Jacinto Masculino 2518.23 100.05 0.00 2618.28 9.64 0 2609 31/3/2014 Presupuestada

0175 N/A Distribuidor Distribuidor EL VERDE Miguel Barba Ayala Masculino 2680.19 100.05 0.00 2780.24 42.18 0 2738 31/3/2014 Presupuestada

0181 N/A AUXX ADMINISTRATIVO AUXX ADMINISTRATIVOPINTITAS Guillermina Lopez Maravillas Femenino 3165.31 100.05 0.00 3265.36 115.24 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

0186 N/A AUXX ADMINISTRATIVO AUXX ADMINISTRATIVOREGISTRO CIVIL Leticia Amante Gonzalez Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

0187 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSFelix Avila Lopez Masculino 2680.19 100.05 0.00 2780.24 42.18 0 2738 31/3/2014 Presupuestada

0188 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSAndres Becerra Castellanos Masculino 1571.47 100.05 0.00 1671.52 0 0 1782 31/3/2014 Presupuestada

0195 N/A OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZOPINTAS Gonzalo Prieto Prieto Masculino 1996.17 100.05 0.00 2096.22 0 0 2168 31/3/2014 Presupuestada

0196 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSAntonio Rodriguez Reynoso Masculino 2618.83 100.05 0.00 2718.88 20.59 0 2698 31/3/2014 Presupuestada

0203 N/A fontanero fontanero SIMAPES Joel Gomez Velazquez Masculino 3350.24 100.05 0.00 3450.29 135.36 0 3315 31/3/2014 Presupuestada

0227 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSJosefina Carbajal Silva Femenino 1148.65 100.05 0.00 1248.7 0 0 1387 31/3/2014 Presupuestada

0233 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSJ. Cenovio Serna Alvarado Masculino 1547.01 100.05 0.00 1647.06 0 0 1760 31/3/2014 Presupuestada

0235 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSRosa Cervantes Porras Femenino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada



0238 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSBernabe Coronado Orozco Masculino 1540.73 100.05 0.00 1640.78 0 0 1754 31/3/2014 Presupuestada

0239 N/A ALBAÑIL ALBAÑIL SIMAPES Francisco JavierCoronado Pastor Masculino 2967.35 100.05 0.00 3067.4 73.43 0 2994 31/3/2014 Presupuestada

0243 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSGraciela Escobar Reyna Femenino 1881.49 100.05 0.00 1981.54 0 0 2061 31/3/2014 Presupuestada

0245 N/A VELADOR VELADOR SERVICIOS PUBLICOS Juan Fernandez Vazquez Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

0253 N/A AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERALSERVICIOS PUBLICOS J.jesus Garcia Castañeda Masculino 1990.42 100.05 0.00 2090.47 0 0 2163 31/3/2014 Presupuestada

0258 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSJose Garcia Garcia Masculino 1413.42 100.05 0.00 1513.47 0 0 1634 31/3/2014 Presupuestada

0268 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSTimoteo Gomez Marquez Masculino 2412.17 100.05 0.00 2512.22 0 0 2515 31/3/2014 Presupuestada

0270 N/A AUXX JARDINERO AUXX JARDINEROPARQUES Y JARDINES Pedro Guerrero Cruz Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

0276 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSManuel Lopez Hernandez Masculino 1531.54 100.05 0.00 1631.59 0 0 1745 31/3/2014 Presupuestada

0277 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSJose GuadalupeLopez Mora Masculino 1503.59 100.05 0.00 1603.64 0 0 1719 31/3/2014 Presupuestada

0278 N/A INTENDENCIA INTENDENCIA SERVICIOS PUBLICOS Jose De JesusLopez Mora Masculino 2410.07 100.05 0.00 2510.12 0 0 2512 31/3/2014 Presupuestada

0282 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSFidel Mayorga Orozco Masculino 938.24 100.05 0.00 1038.29 0 0 1190 31/3/2014 Presupuestada

0289 N/A AUXX DE INTENDENCIA AUXX DE INTENDENCIASERVICIOS PUBLICOS Sigifredo Ocampo Ochoa Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

0294 N/A MECANICO MECANICO MANT VEHICULOS Francisco SantiagoPaz Padilla Masculino 4084.23 100.05 0.00 4184.28 362.52 0 3821 31/3/2014 Presupuestada

0299 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSLuis Perez Medina Masculino 924.22 100.05 0.00 1024.27 0 0 1177 31/3/2014 Presupuestada

0304 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSJorge Ramirez Trujillo Masculino 2967.35 100.05 0.00 3067.4 73.43 0 2994 31/3/2014 Presupuestada

0313 N/A ALBAÑIL ALBAÑIL SERVICIOS PUBLICOS Enrique Sanchez Vega Masculino 2967.35 100.05 0.00 3067.4 73.43 0 2994 31/3/2014 Presupuestada

0314 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSEugenio Sandoval Sanchez Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

0321 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSSebastian Torres Mendoza Masculino 2523.36 100.05 0.00 2623.41 10.2 0 2613 31/3/2014 Presupuestada

0325 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSBenjamin Vega Perez Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

0346 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSPablo Villaseñor Castañeda. Masculino 838.31 100.05 0.00 938.36 0 0 1096 31/3/2014 Presupuestada

0353 N/A JARDINERO JARDINERO PARQUES Y JARDINES Roberto Arguelles Reynoso Masculino 2125.01 100.05 0.00 2225.06 0 0 2287 31/3/2014 Presupuestada

0356 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSFederico Cortez Torres Masculino 1490.14 100.05 0.00 1590.19 0 0 1706 31/3/2014 Presupuestada

0357 N/A INTENDENCIA INTENDENCIA PARQUES Y JARDINES Pedro Cruz Jimenez Masculino 2144.15 100.05 0.00 2244.2 0 0 2303 31/3/2014 Presupuestada

0358 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSManuel Delgado Salas Masculino 1148.65 100.05 0.00 1248.7 0 0 1387 31/3/2014 Presupuestada

0361 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSJ. Guadalupe Garcia Barajas Masculino 1148.65 100.05 0.00 1248.7 0 0 1387 31/3/2014 Presupuestada

0362 N/A AUXILIAR DE ELECTRICISTAAUXILIAR DE ELECTRICISTAPENSIONADOS Y JUBILADOSJesus Garcia Hernandez Masculino 1413.42 100.05 0.00 1513.47 0 0 1634 31/3/2014 Presupuestada

0363 N/A Talador Talador PARQUES Y JARDINES Ciro Martin Gonzalez Arteaga Masculino 2680.19 100.05 0.00 2780.24 42.18 0 2738 31/3/2014 Presupuestada

0371 N/A Distribuidor Distribuidor PINTAS Felipe Jimenez Sanchez Masculino 2680.19 100.05 0.00 2780.24 42.18 0 2738 31/3/2014 Presupuestada

0373 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSRoberto Lopez Cortez Masculino 938.16 100.05 0.00 1038.21 0 0 1190 31/3/2014 Presupuestada

0376 N/A AUXILIAR DE INTENDECIAAUXILIAR DE INTENDECIAPENSIONADOS Y JUBILADOSSilvino Martinez Duran Masculino 924.22 100.05 0.00 1024.27 0 0 1177 31/3/2014 Presupuestada

0378 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSEnrique Medina Limon Masculino 1148.65 100.05 0.00 1248.7 0 0 1387 31/3/2014 Presupuestada

0381 N/A Talador Talador PARQUES Y JARDINES Leocadio Osorio Carrillo Masculino 3231.43 100.05 0.00 3331.48 122.43 0 3209 31/3/2014 Presupuestada

0384 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSToribio Perez Navarro Masculino 838.31 100.05 0.00 938.36 0 0 1096 31/3/2014 Presupuestada

0386 N/A AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERALCEMENTERIOS Mario Alberto Perez Suarez Masculino 2190.06 100.05 0.00 2290.11 0 0 2345 31/3/2014 Presupuestada

0387 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSJ. Catarino Ramirez Mata Masculino 1563.73 100.05 0.00 1663.78 0 0 1775 31/3/2014 Presupuestada

0390 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSAntonio Torres Torres Masculino 1540.73 100.05 0.00 1640.78 0 0 1754 31/3/2014 Presupuestada

0393 N/A Encargado de vivero Encargado de viveroPARQUES Y JARDINES Ernesto Vergara Lopez Masculino 2413.51 100.05 0.00 2513.56 0 0 2516 31/3/2014 Presupuestada

0394 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSBenjamin Valle Lopez Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

0395 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSJose De JesusCarmona Carrillo Masculino 2042.11 100.05 0.00 2142.16 0 0 2211 31/3/2014 Presupuestada

0398 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSLuis Perez Saldaña Masculino 924.44 100.05 0.00 1024.49 0 0 1177 31/3/2014 Presupuestada

0400 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSJose Arevalo Lopez Masculino 938.24 100.05 0.00 1038.29 0 0 1190 31/3/2014 Presupuestada

0407 N/A JARDINERO JARDINERO PINTAS Jesus Aranda Aguilar Masculino 2144.15 100.05 0.00 2244.2 0 0 2304 31/3/2014 Presupuestada

0408 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSAmador Lopez Puga Masculino 924.44 100.05 0.00 1024.49 0 0 1177 31/3/2014 Presupuestada

0410 N/A ALBAÑIL ALBAÑIL PINTAS Pedro Maldonado Mejia Masculino 2967.35 100.05 0.00 3067.4 73.43 0 2994 31/3/2014 Presupuestada

0420 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSRoberto Alvarez Becerra Masculino 1993.79 100.05 0.00 2093.84 0 0 2166 31/3/2014 Presupuestada

0421 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSMargarito Alvarez Covarrubias Masculino 4794.14 100.05 0.00 4894.19 486.66 0 4408 31/3/2014 Presupuestada

0424 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSJose Manuel AlbertoArredondo Rosas Masculino 2069.64 100.05 0.00 2169.69 0 0 2237 31/3/2014 Presupuestada

0429 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSAlberto Arellano Lara Masculino 1881.49 100.05 0.00 1981.54 0 0 2061 31/3/2014 Presupuestada

0431 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSRoberto Arroyo Ordaz Masculino 3994.99 100.05 0.00 4095.04 348.24 0 3747 31/3/2014 Presupuestada

0436 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSAntonio Banda Sanchez Masculino 2193.12 100.05 0.00 2293.17 0 0 2348 31/3/2014 Presupuestada

0437 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSRamon  Alberto Bastidas Gonzalez Masculino 4794.14 100.05 0.00 4894.19 486.66 0 4408 31/3/2014 Presupuestada

0446 N/A AUXILIAR AUXILIAR SERVICIOS PUBLICOS Ramiro Casillas Maldonado Masculino 2205 100.05 0.00 2305.05 0 500 1844 31/3/2014 Presupuestada

0489 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSRefugio Gutierrez Contreras Masculino 3135.82 100.05 0.00 3235.87 112.03 0 3124 31/3/2014 Presupuestada

0494 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSJuan Hernandez Guerrero Masculino 2389.96 100.05 0.00 2490.01 0 0 2494 31/3/2014 Presupuestada

0496 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSErnesto Hernandez Vazquez Masculino 3994.99 100.05 0.00 4095.04 348.24 0 3747 31/3/2014 Presupuestada

0499 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSOmar Genaro Herrera Ramirez Masculino 3135.82 100.05 0.00 3235.87 112.03 0 3124 31/3/2014 Presupuestada



0500 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSEligio Hinojosa Velazquez Masculino 4794.14 100.05 0.00 4894.19 486.66 0 4408 31/3/2014 Presupuestada

0505 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSFrancisco Del SocorroJimenez Gonzalez Masculino 1881.49 100.05 0.00 1981.54 0 0 2060 31/3/2014 Presupuestada

0537 N/A Encargado de aLMACEN Encargado de aLMACENSERVICIOS PUBLICOS Salomon Mendoza Lomeli Masculino 4288.25 100.05 0.00 4388.3 396 0 3992 31/3/2014 Presupuestada

0541 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSRafael Morales Gonzalez Masculino 2069.68 100.05 0.00 2169.73 0 0 2237 31/3/2014 Presupuestada

0575 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSJ. Luis Reyes Mercado Masculino 4794.14 100.05 0.00 4894.19 486.66 0 4407 31/3/2014 Presupuestada

0595 N/A POLICIA 3ROX POLICIA 3ROX PENSIONADOS Y JUBILADOSFrancisco Tejeda Lupercio Masculino 3449.41 100.05 0.00 3549.46 146.15 0 3404 31/3/2014 Presupuestada

0600 N/A COORDINADOR DE almacenCOORDINADOR DE almacenSERVICIOS PUBLICOS Mauro Trejo Gonzalez Masculino 4794.14 100.05 0.00 4894.19 486.66 0 4407 31/3/2014 Presupuestada

0620 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEAPENSIONADOS Y JUBILADOSDionisio Reynoso Ibarra Masculino 2069.4 100.05 0.00 2169.45 0 0 2236 31/3/2014 Presupuestada

0635 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSHugo AlejandroMartinez Rodriguez Masculino 3688.72 100.05 0.00 3788.77 299.24 0 3490 31/3/2014 Presupuestada

0636 N/A AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERALPENSIONADOS Y JUBILADOSRamon Rosales Orozco Masculino 1148.65 100.05 0.00 1248.7 0 0 1387 31/3/2014 Presupuestada

0644 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSHeriberto Martinez Flores Masculino 1993.68 100.05 0.00 2093.73 0 0 2166 31/3/2014 Presupuestada

0672 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSPablo Garcia Herrera Masculino 3467.59 100.05 0.00 3567.64 148.13 0 3419 31/3/2014 Presupuestada

0675 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSMaria Del RefugioRodriguez Garcia Femenino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

0676 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSNicolas Lopez Guzman Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

0678 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSHiginio Ramirez Gomez Masculino 1218.79 100.05 0.00 1318.84 0 0 1452 31/3/2014 Presupuestada

0685 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSAgustin Diaz Ibarra Masculino 838.31 100.05 0.00 938.36 0 0 1096 31/3/2014 Presupuestada

0712 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSJesus Luna Barrera Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

0724 N/A CHOFER CHOFER SIMAPES Ramon Luna Lozano Masculino 2552.5 100.05 0.00 2652.55 13.37 0 2640 31/3/2014 Presupuestada

0737 N/A OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZOSIMAPES Jose GuadalupeJimenez Jimenez Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

0743 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSAdelaido Venegas Juarez Masculino 1494.74 100.05 0.00 1594.79 0 0 1711 31/3/2014 Presupuestada

0765 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSPanfilo Briones Briseño Masculino 1127.1 100.05 0.00 1227.15 0 0 1367 31/3/2014 Presupuestada

0766 N/A Distribuidor Distribuidor SIMAPES Rafael Gomez Isordia Masculino 3350.24 100.05 0.00 3450.29 135.36 0 3315 31/3/2014 Presupuestada

0769 N/A ALBAÑIL ALBAÑIL SIMAPES Eulogio Sandoval Gutierrez Masculino 3332.01 100.05 0.00 3432.06 133.38 0 3299 31/3/2014 Presupuestada

0771 N/A AUXX FONTANERO AUXX FONTANEROSIMAPES Antonio Ocampo Perez Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

0787 N/A AUXX FONTANERO AUXX FONTANEROSIMAPES Luis Alberto Ruvalcaba Beltran Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

0789 N/A EMPEDRADOR EMPEDRADOR SAN JOSE DEL 15 Raul Salcedo Zaragoza Masculino 2144.15 100.05 0.00 2244.2 0 0 2303 31/3/2014 Presupuestada

0790 N/A OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZOPINTITAS Jose Sanchez Martinez Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

0802 N/A ALBAÑIL ALBAÑIL SIMAPES Guillermo Mejia Alvarado Masculino 2967.35 100.05 0.00 3067.4 73.43 0 2994 31/3/2014 Presupuestada

0810 N/A INTENDENCIA INTENDENCIA PARQUES Y JARDINES Benjamin Esparza Partida Masculino 2680.19 100.05 0.00 2780.24 42.18 0 2738 31/3/2014 Presupuestada

0818 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSIgnacio Silva Rodriguez Masculino 2894.61 100.05 0.00 2994.66 65.51 0 2929 31/3/2014 Presupuestada

0824 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSRosendo Mena Ramirez Masculino 3994.99 100.05 0.00 4095.04 348.24 0 3746 31/3/2014 Presupuestada

0830 N/A OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZOEL VERDE Juan Jose Ramirez Davila Masculino 2680.19 100.05 0.00 2780.24 42.18 0 2738 31/3/2014 Presupuestada

0885 N/A INTENDENCIA INTENDENCIA SAN JOSE DEL 15 Ma. GuadalupeIñiguez Cortez Femenino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

0898 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSRaul Luna Lozano Masculino 1780.41 100.05 0.00 1880.46 0 0 1967 31/3/2014 Presupuestada

0900 N/A AUXX FONTANERO AUXX FONTANEROHUIZACHERA Miguel Diaz Lupercio Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

0904 N/A AUXX ADMINISTRATIVO AUXX ADMINISTRATIVOCATASTRO E IMPUESTO PREDIALMaria Auxilio Estrada Luevanos Femenino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

0932 N/A AUXX EMPEDRADOR AUXX EMPEDRADORSAN JOSE DEL 15 Narciso Fernandez Sanchez Masculino 2144.15 100.05 0.00 2244.2 0 0 2303 31/3/2014 Presupuestada

0958 N/A PINTOR PINTOR SERVICIOS PUBLICOS  Jose  AntonioGonzalez Carrillo Masculino 2967.35 100.05 0.00 3067.4 73.43 0 2994 31/3/2014 Presupuestada

0966 N/A AUXILIAR JARDINERO AUXILIAR JARDINEROHUIZACHERA Efren Gallo Medina Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

0974 N/A AUXX JARDINERO AUXX JARDINEROPARQUES Y JARDINES Joel Suriano Ramirez Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

0981 N/A CHOFER CHOFER PENSIONADOS Y JUBILADOSPorfirio Castillo Barajas Masculino 1024.16 100.05 0.00 1124.21 0 0 1271 31/3/2014 Presupuestada

1014 N/A Distribuidor Distribuidor SIMAPES Armando Silva Castañeda Masculino 3762.28 100.05 0.00 3862.33 311.01 0 3551 31/3/2014 Presupuestada

1015 N/A ROTULISTA ROTULISTA SERVICIOS PUBLICOS Jose Luis Garcia Valdez Masculino 3190.77 100.05 0.00 3290.82 118.01 0 3173 31/3/2014 Presupuestada

1029 N/A fontanero fontanero PARQUES Y JARDINES Jose De JesusVargas Camacho Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

1032 N/A OFICIAL En desastres OFICIAL En desastresPROTECCION CIVIL Sergio Ramirez Lopez Masculino 3701.22 100.05 0.00 3801.27 301.24 0 3500 31/3/2014 Presupuestada

1067 N/A DIRECTOR DIRECTOR OBRAS PUBLICAS Carlos Sergio Casillas Cadena Masculino 8565.13 100.05 0.00 8665.18 1282.25 0 7383 31/3/2014 Presupuestada

1203 N/A AUXILIAR MULTIMODAL AUXILIAR MULTIMODALSERVICIOS PUBLICOS Pedro Becerra Valadez Masculino 2552.69 100.05 0.00 2652.74 13.39 0 2639 31/3/2014 Presupuestada

1254 N/A AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERALSERVICIOS PUBLICOS Guillermo Lopez Reynoso Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

1256 N/A Distribuidor Distribuidor SIMAPES Martin Camarena Barragan Masculino 3768.07 100.05 0.00 3868.12 311.94 0 3556 31/3/2014 Presupuestada

1303 N/A AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Martin Ramirez Reynaga Masculino 3165.31 100.05 0.00 3265.36 115.24 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

1318 N/A INTENDENCIA INTENDENCIA OFICIALIA MAYOR Frine Valadez Camarena Femenino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

1326 N/A OFICIAL FONTANERO OFICIAL FONTANEROSERVICIOS PUBLICOS Mario Alberto Cabrera Vargas Masculino 2898.44 100.05 0.00 2998.49 65.93 0 2683 31/3/2014 Presupuestada

1341 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSGuillermo Torres Chavez Masculino 3994.99 100.05 0.00 4095.04 348.24 0 3747 31/3/2014 Presupuestada

1344 N/A DEsarrollo  urbano DEsarrollo  urbano OBRAS PUBLICAS Carlos Arturo Mendoza Morando Masculino 5893.17 100.05 0.00 5993.22 711.52 0 5282 31/3/2014 Presupuestada

1377 N/A OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZOPINTITAS Luis Zapien Oceguera Masculino 2518.23 100.05 0.00 2618.28 9.64 0 2609 31/3/2014 Presupuestada

1382 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSGeronimo Gordivaz Ramos Masculino 3994.99 100.05 0.00 4095.04 348.24 0 3746 31/3/2014 Presupuestada

1392 N/A AYUDANTE DE SOLDADORAYUDANTE DE SOLDADORSERVICIOS PUBLICOS Jose De JesusCarmona Flores Masculino 2552.69 100.05 0.00 2652.74 13.39 0 2639 31/3/2014 Presupuestada



1419 N/A Tramites y registro Tramites y registro CATASTRO E IMPUESTO PREDIALJose Refugio Sepulveda Sandoval Masculino 3701.15 100.05 0.00 3801.2 301.23 0 3500 31/3/2014 Presupuestada

1463 N/A OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZOSIMAPES Josefina Garcia Tello Femenino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 500 1592 31/3/2014 Presupuestada

1478 N/A DOCTOR DOCTOR SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESGloria Esther Gonzalez Gonzalez Femenino 5436.85 100.05 0.00 5536.9 614.05 0 4923 31/3/2014 Presupuestada

1496 N/A SOLDADOR SOLDADOR SERVICIOS PUBLICOS Edgar Arnulfo Osorno Gonzalez Masculino 3637.32 100.05 0.00 3737.37 184.32 0 3553 31/3/2014 Presupuestada

1516 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSJuan Perez Melgoza Masculino 3994.99 100.05 0.00 4095.04 348.24 0 3747 31/3/2014 Presupuestada

1529 N/A AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Gustavo Davalos Fernandez Masculino 3165.31 100.05 0.00 3265.36 115.24 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

1541 N/A Laminero Automotriz Laminero AutomotrizMANT VEHICULOS Arturo Piña Martinez Masculino 3190.77 100.05 0.00 3290.82 118.01 0 3173 31/3/2014 Presupuestada

1549 N/A ENFERMERA ENFERMERA SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESDiana Del RosioArredondo Rivas Femenino 3426.82 100.05 0.00 3526.87 143.69 0 3384 31/3/2014 Presupuestada

1550 N/A ENFERMERA ENFERMERA SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESHilda Vazquez Campos Femenino 3426.82 100.05 0.00 3526.87 143.69 0 3383 31/3/2014 Presupuestada

1565 N/A Laminero Automotriz Laminero AutomotrizMANT VEHICULOS Hector Omar Tejeda Arellano Masculino 2552.69 100.05 0.00 2652.74 13.39 0 2639 31/3/2014 Presupuestada

1594 N/A AUXX ADMINISTRATIVO AUXX ADMINISTRATIVOCATASTRO E IMPUESTO PREDIALRaul Josue Montiel Romero Masculino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

1637 N/A ELECTRICISTA ELECTRICISTA ALUMBRADO PUBLICO Jose Andres Bonilla Herrera Masculino 2680.19 100.05 0.00 2780.24 42.18 0 2738 31/3/2014 Presupuestada

1641 N/A OFICIAL ALBAÑIL OFICIAL ALBAÑIL SERVICIOS PUBLICOS Juan Jose Gallegos Carmona Masculino 2967.35 100.05 0.00 3067.4 73.43 0 2994 31/3/2014 Presupuestada

1642 N/A CHOFER CHOFER SIMAPES Jesus Gamon Marquez Masculino 2552.69 100.05 0.00 2652.74 13.39 0 2640 31/3/2014 Presupuestada

1644 N/A Talador Talador PARQUES Y JARDINES Guillermo Garcia Orozco Masculino 2680.19 100.05 0.00 2780.24 42.18 0 2738 31/3/2014 Presupuestada

1649 N/A MANTENIMIENTO MANTENIMIENTO OFICIALIA MAYOR Martin Lopez Vazquez Masculino 3553.93 100.05 0.00 3653.98 175.25 500 2979 31/3/2014 Presupuestada

1671 N/A Dibujante Dibujante OBRAS PUBLICAS Jose Hector Valladolid Barajas Masculino 4612.85 100.05 0.00 4712.9 454.17 0 4259 31/3/2014 Presupuestada

1674 N/A ASistente ASistente REGISTRO CIVIL Elvia Elias Perez Femenino 3396.95 100.05 0.00 3497 140.44 0 3356 31/3/2014 Presupuestada

1708 N/A AUXX DE INTENDENCIA AUXX DE INTENDENCIAOFICIALIA MAYOR Ma. Jesus Navarro Torres Femenino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

1726 N/A AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERALHUIZACHERA Guillermo Segura Badillo Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

1729 N/A AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERALHUIZACHERA Vicente Morales Jimenez Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

1794 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSMa. Julia Sotelo Marquez Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

1800 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSPablo Lopez Nuño Masculino 2410.26 100.05 0.00 2510.31 0 0 2512 31/3/2014 Presupuestada

1806 N/A ALBAÑIL ALBAÑIL SERVICIOS PUBLICOS Rodolfo Castañeda Hernandez Masculino 2967.35 100.05 0.00 3067.4 73.43 0 2994 31/3/2014 Presupuestada

1815 N/A SOLDADOR SOLDADOR SERVICIOS PUBLICOS Raul Hernandez Guerrero Masculino 3637.4 100.05 0.00 3737.45 184.33 0 3553 31/3/2014 Presupuestada

1821 N/A AuxX Multimodal AuxX Multimodal SERVICIOS PUBLICOS Fco. Javier Torres Chavez Masculino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

1823 N/A AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERALSERVICIOS PUBLICOS  Juan Manuel Salcedo Murguia Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

1850 N/A AUXX DE INTENDENCIA AUXX DE INTENDENCIAOFICIALIA MAYOR  Maria  De LourdesPadilla Gutierrez Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 500 1592 31/3/2014 Presupuestada

1866 N/A AUXILIA ADMINISTRATIVOAUXILIA ADMINISTRATIVOSERVICIOS PUBLICOS Francisca Islas Rodriguez Femenino 3165.31 100.05 0.00 3265.36 115.24 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

1879 N/A OFICIAL ALBAÑIL OFICIAL ALBAÑIL SERVICIOS PUBLICOS Juan Manuel Montoya Isordia Masculino 2967.35 100.05 0.00 3067.4 73.43 0 2994 31/3/2014 Presupuestada

1880 N/A VELADOR VELADOR SERVICIOS PUBLICOS Javier Solorzano Amante Masculino 1990.42 100.05 0.00 2090.47 0 0 2163 31/3/2014 Presupuestada

1881 N/A AUXX PINTOR AUXX PINTOR SERVICIOS PUBLICOS Omar Salcedo Murguia Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

1990 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSManuel Martinez Rodriguez Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

1992 N/A AuxXadministrativo AuxXadministrativo TESORERIA Teresa De JesusSalas Jimenez Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2009 N/A INTENDENCIA INTENDENCIA PARQUES Y JARDINES Jose Delgadillo Renteria Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

2039 N/A OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZOCASTILLO Reynaldo Perez Verdugo Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

2043 N/A fontanero fontanero EL VERDE Javier Barba Nuñez Masculino 2680.19 100.05 0.00 2780.24 42.18 0 2738 31/3/2014 Presupuestada

2044 N/A OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZOEL VERDE Antonio Velez Becerra Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

2062 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSJose Agustin Torres Chavez Masculino 3165.28 100.05 0.00 3265.33 115.24 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2068 N/A AUXX ADMINISTRATIVO AUXX ADMINISTRATIVOOBRAS PUBLICAS Jonathan Luevanos Miranda Masculino 3165.31 100.05 0.00 3265.36 115.24 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2079 N/A PARAMEDICO PARAMEDICO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESCarlos Javier Camacho Ibarra Masculino 3254.52 100.05 0.00 3354.57 124.95 0 3230 31/3/2014 Presupuestada

2081 N/A PARAMEDICO PARAMEDICO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESEngracia Muñoz Maria Femenino 3254.52 100.05 0.00 3354.57 124.95 0 3230 31/3/2014 Presupuestada

2082 N/A TEcnico RADIOLOGO TEcnico RADIOLOGOSERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESClaudia Ivette Araujo Corona Femenino 4987.16 100.05 0.00 5087.21 521.24 0 4566 31/3/2014 Presupuestada

2098 N/A AUXX DE INTENDENCIA AUXX DE INTENDENCIAOFICIALIA MAYOR Olga Lidia Tavares Padilla Femenino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 200 1892 31/3/2014 Presupuestada

2100 N/A PARAMEDICO PARAMEDICO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESJonathan ManuelDiaz Prieto Masculino 3254.52 100.05 0.00 3354.57 124.95 0 3230 31/3/2014 Presupuestada

2109 N/A DEsarrollo  urbano DEsarrollo  urbano OBRAS PUBLICAS Alejandro Valadez Castellanos Masculino 5209.31 100.05 0.00 5309.36 565.45 0 4744 31/3/2014 Presupuestada

2116 N/A MECANICO MECANICO MANT VEHICULOS Juan Carlos Zermeño Lopez Masculino 4084.23 100.05 0.00 4184.28 362.52 0 3822 31/3/2014 Presupuestada

2155 N/A INTENDENCIA INTENDENCIA EL VERDE Olivia Villanueva De Leon Femenino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

2156 N/A OFICIAL tecnico OFICIAL tecnico PROTECCION CIVIL Patricia Navarro Torres Femenino 2220.69 60.03 0.00 2280.72 180.74 0 2100 31/3/2014 Presupuestada

2157 N/A JARDINERO JARDINERO PARQUES Y JARDINES Victor Gonzalez Arteaga Masculino 2125.01 100.05 0.00 2225.06 0 0 2287 31/3/2014 Presupuestada

2159 N/A PARAMEDICO PARAMEDICO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESErik Daniel Rocha Caballero Masculino 3254.52 100.05 0.00 3354.57 124.95 0 3229 31/3/2014 Presupuestada

2160 N/A ENFERMERO ENFERMERO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESAgapito Estrada Ramirez Masculino 3426.82 100.05 0.00 3526.87 143.69 0 3383 31/3/2014 Presupuestada

2164 N/A AuxX CEMENTERIO AuxX CEMENTERIOCEMENTERIOS Amado Delgado Mora Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

2166 N/A JARDINERO JARDINERO PINTITAS Salvador Plascencia Ibarra Masculino 2320.85 100.05 0.00 2420.9 0 0 2447 31/3/2014 Presupuestada

2168 N/A AUXX ALMACEN AUXX ALMACEN SERVICIOS PUBLICOS Juan Manuel Serrano Maldonado Masculino 3165.31 100.05 0.00 3265.36 115.24 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2170 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSAdolfo Loza Servin Masculino 4843.49 100.05 0.00 4943.54 495.5 0 4448 31/3/2014 Presupuestada

2180 N/A AUXX ADMINISTRATIVO AUXX ADMINISTRATIVOCATASTRO E IMPUESTO PREDIALLuis Enrique Cabrera Vargas Masculino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada



2182 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSMatias Meras Vargas Masculino 1659.1 100.05 0.00 1759.15 0 0 1864 31/3/2014 Presupuestada

2196 N/A PARAMEDICO PARAMEDICO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESSalvador Rico Turrado Masculino 3254.58 100.05 0.00 3354.63 124.95 0 3230 31/3/2014 Presupuestada

2264 N/A PROMOTOR ambiental PROMOTOR ambientalECOLOGIA Irma Sanchez Rangel Femenino 2552.56 100.05 0.00 2652.61 13.38 0 2640 31/3/2014 Presupuestada

2271 N/A JEFE JURIDICO LABORALJEFE JURIDICO LABORALJURIDICO Jorge ArmandoBanda Rodriguez Masculino 8346.88 100.05 0.00 8446.93 1235.64 0 7211 31/3/2014 Presupuestada

2342 N/A ENFERMERA ENFERMERA SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESAlfredo Rios Fierros Masculino 3426.82 100.05 0.00 3526.87 143.69 0 3383 31/3/2014 Presupuestada

2344 N/A INTENDENCIA INTENDENCIA PINTAS Carmen Reyna Hernandez Femenino 1823.26 100.05 0.00 1923.31 0 0 2006 31/3/2014 Presupuestada

2345 N/A AuxX Multimodal AuxX Multimodal SERVICIOS PUBLICOS Isidro Balderas De Leon Masculino 3165.31 100.05 0.00 3265.36 115.24 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2361 N/A PARAMEDICO PARAMEDICO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESEdson AlejandroOrtega Jimenez Masculino 3254.52 100.05 0.00 3354.57 124.95 0 3229 31/3/2014 Presupuestada

2385 N/A BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOSMa. Dolores Ruvalcaba Jacinto Femenino 949.55 100.05 0.00 1049.6 0 0 1200 31/3/2014 Presupuestada

2408 N/A AuxX Multimodal AuxX Multimodal COMUNICACION SOCIAL Mario Mayorga Hernandez Masculino 3165.31 100.05 0.00 3265.36 115.24 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2463 N/A Medico cirujano Medico cirujano SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESGabriel Lopez Silvestre Masculino 5430.83 100.05 0.00 5530.88 612.77 0 4918 31/3/2014 Presupuestada

2466 N/A AUXX ADMINISTRATIVO AUXX ADMINISTRATIVOPATRIMONIO Jorge Hugo Guzman Moreno Masculino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2497 N/A AUXX ADMINISTRATIVO AUXX ADMINISTRATIVOSERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESMaria Isabel Salazar Perez Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2535 N/A SUBDIRECTOR SUBDIRECTOR MANT VEHICULOS Carlos Villalvazo Martinez Masculino 5743.27 100.05 0.00 5843.32 679.5 1000 4164 31/3/2014 Presupuestada

2546 N/A COORDINADOR OPERATIVOCOORDINADOR OPERATIVOTRANSITO Luis Reyes Velador Ruiz Masculino 4466.86 100.05 0.00 4566.91 428.01 1000 3139 31/3/2014 Presupuestada

2547 N/A JEFE DE DEPARTAMENTO CJEFE DE DEPARTAMENTO CDIR DE REGLAMENTOS J. Rosario Alvarez Lopez Masculino 4211.71 100.05 0.00 4311.76 382.92 500 3429 31/3/2014 Presupuestada

2555 N/A Sindico Sindico SINDICATURA Andrea EsperanzaNuño De La Torre Femenino 21088.94 100.05 0.00 21188.99 4511.34 0 16677 31/3/2014 Presupuestada

2565 N/A DIRECTOR DIRECTOR TRANSITO Jose De JesusCastellanos Orozco Masculino 10094.81 100.05 0.00 10194.86 1608.99 0 8586 31/3/2014 Presupuestada

2579 N/A OPERADOR DE conmutadorOPERADOR DE conmutadorOFICIALIA MAYOR Eva Garcia Velador Femenino 3412.39 100.05 0.00 3512.44 142.12 0 3370 31/3/2014 Presupuestada

2581 N/A AUXX DE RECAUDADOR AUXX DE RECAUDADORMERCADOS Miguel Ramos Garcia Masculino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2583 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSFederico Martinez Alvarado Masculino 2099.95 100.05 0.00 2200 0 0 2264 31/3/2014 Presupuestada

2629 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVODEPTO  MEJORA REGULATORIAJorge Antonio Valladolid Garcia Masculino 5628.49 100.05 0.00 5728.54 654.99 0 5074 31/3/2014 Presupuestada

2630 N/A AUXILIAR TECNICO AUXILIAR TECNICOOBRAS PUBLICAS Jose De JesusPedroza Gutierrez Masculino 5628.37 100.05 0.00 5728.42 654.96 0 5074 31/3/2014 Presupuestada

2632 N/A AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Roberto Rocha Gutierrez Masculino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2634 N/A Director de desarrollo urbanoDirector de desarrollo urbanoOBRAS PUBLICAS Oscar GuillermoJuarez Flores Masculino 11064.69 100.05 0.00 11164.74 1833.79 0 9331 31/3/2014 Presupuestada

2635 N/A JEFE DE DEPARTAMENTOJEFE DE DEPARTAMENTOOBRAS PUBLICAS Eduardo ThelianDiaz Chavez Masculino 8295.83 100.05 0.00 8395.88 1224.73 0 7171 31/3/2014 Presupuestada

2638 N/A AuxX Multimodal AuxX Multimodal RASTRO MUNICIPAL Jose Barajas Gonzalez Masculino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2639 N/A SUPERVISOR OPERATIVOSUPERVISOR OPERATIVOPINTITAS Marco AntonioRaygoza Curiel Masculino 4223.88 100.05 0.00 4323.93 384.87 0 3939 31/3/2014 Presupuestada

2643 N/A AUXX DE INTENDENCIA AUXX DE INTENDENCIAOFICIALIA MAYOR Ma  Olivia Torres Salazar Femenino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

2644 N/A AUXX DE INTENDENCIA AUXX DE INTENDENCIAOFICIALIA MAYOR Silvia Martinez Leon Femenino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

2645 N/A AUXX DE INTENDENCIA AUXX DE INTENDENCIAOFICIALIA MAYOR Ana Bertha Hernandez Diaz Femenino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

2646 N/A COORDINADORA de relaciones publicasCOORDINADORA de relaciones publicasCOMUNICACION SOCIAL Maria Elena Alonso Castellanos Masculino 5296.57 100.05 0.00 5396.62 584.09 0 4813 31/3/2014 Presupuestada

2653 N/A AuxX Multimodal AuxX Multimodal ARCHIVO MUNICIPAL Margarita Zuñiga Lopez Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 700 2450 31/3/2014 Presupuestada

2656 N/A AuxXadministrativo AuxXadministrativo PINTAS Maria Isabel Coronado Ayala Masculino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2657 N/A AuxX Multimodal AuxX Multimodal PINTAS Manuel Colmenarez Esqueda Masculino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2658 N/A PINTOR PINTOR PINTAS Jose Ramon Fregoso Varela Masculino 2967.35 100.05 0.00 3067.4 73.43 0 2994 31/3/2014 Presupuestada

2659 N/A AuxX Multimodal AuxX Multimodal PINTAS Bertha Rivera Lopez Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2661 N/A Distribuidor Distribuidor PINTITAS Luis Campos Ortega Masculino 3350.24 100.05 0.00 3450.29 135.36 0 3315 31/3/2014 Presupuestada

2666 N/A AUXX ADMINISTRATIVO AUXX ADMINISTRATIVOEL VERDE  Veronica Mendoza Arellano Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2667 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOHUIZACHERA Erika Maldonado Rodriguez Femenino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2669 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768AUXILIAR ADMINISTRATIVO4768SAN JOSE DEL 15  Maria GuadalupeMartinez Rodriguez Femenino 2680.4 100.05 0.00 2780.45 42.21 500 2238 31/3/2014 Presupuestada

2673 N/A JEFE DEPARTAMENTO XAXJEFE DEPARTAMENTO XAXALUMBRADO PUBLICO Claudia OfeliaGamez Zermeño Femenino 6169.43 100.05 0.00 6269.48 770.53 0 5499 31/3/2014 Presupuestada

2678 N/A ALBAÑIL B ALBAÑIL B SERVICIOS PUBLICOS Fernando De JesusLoreto Salcedo Masculino 2910.6 100.05 0.00 3010.65 67.25 0 2943 31/3/2014 Presupuestada

2683 N/A Encargado de area b Encargado de area bCATASTRO E IMPUESTO PREDIAL Maria RamonaFabian Lara Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2684 N/A COORDINADOR COORDINADOR OFICIALIA MAYOR Ana Rocio Prado Franco Femenino 3412.39 100.05 0.00 3512.44 142.12 0 3370 31/3/2014 Presupuestada

2685 N/A JEFE DE DEPARTAMENTOJEFE DE DEPARTAMENTOSERVICIOS PUBLICOS Carlos Delgado Valdivia Masculino 4824.34 100.05 0.00 4924.39 492.07 500 3932 31/3/2014 Presupuestada

2691 N/A Distribuidor Distribuidor PINTAS Emilia Nuño Lara Femenino 2680.19 100.05 0.00 2780.24 42.18 0 2738 31/3/2014 Presupuestada

2695 N/A Director de obras publicas Director de obras publicasOBRAS PUBLICAS Hector HumbertoVallin Alatorre Masculino 12022.6 100.05 0.00 12122.65 2059.09 0 10064 31/3/2014 Presupuestada

2696 N/A SUPERVISOR de obra SUPERVISOR de obraOBRAS PUBLICAS Jose ClementeVega Tinoco Masculino 5430.64 100.05 0.00 5530.69 612.73 0 4918 31/3/2014 Presupuestada

2707 N/A ALAMACENISTA ALAMACENISTA SERVICIOS PUBLICOS Felipe Ramirez Bernal Masculino 3165.31 100.05 0.00 3265.36 115.24 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2708 N/A AUXX ADMINISTRATIVO AUXX ADMINISTRATIVOPINTAS Gabriela Sandoval Jimenez Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2712 N/A ELECTRICISTA ELECTRICISTA ALUMBRADO PUBLICO NabucodonozorValadez Camarena Masculino 3160.32 100.05 0.00 3260.37 114.7 0 3146 31/3/2014 Presupuestada

2714 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSJulio Cesar Cruz Rodriguez Masculino 3010.29 100.05 0.00 3110.34 78.1 0 3032 31/3/2014 Presupuestada

2715 N/A ENFERMERA ENFERMERA SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESEmilia Barroso Hernandez Femenino 3426.82 100.05 0.00 3526.87 143.69 0 3383 31/3/2014 Presupuestada

2717 N/A ENFERMERA ENFERMERA SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESCarmen AgustinaVega Tinoco Femenino 3426.82 100.05 0.00 3526.87 143.69 0 3383 31/3/2014 Presupuestada

2721 N/A CORDINADOR DE PROTECCION AL AMBIENTECORDINADOR DE PROTECCION AL AMBIENTEECOLOGIA Everardo Rodriguez Sotelo Masculino 4466.92 100.05 0.00 4566.97 428.02 0 4139 31/3/2014 Presupuestada

2741 N/A Distribuidor Distribuidor SIMAPES Jose Raul Reyes Flores Masculino 3342.76 100.05 0.00 3442.81 134.55 0 3308 31/3/2014 Presupuestada



2743 N/A SUPERVISOR OPERATIVOSUPERVISOR OPERATIVOSAN JOSE DEL 15 Jose Garcia Virgen Masculino 3275.91 0 0.00 3275.91 142.55 0 3133 31/3/2014 Presupuestada

2744 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOS David Hernandez Cuellar Masculino 3063.08 100.05 0.00 3163.13 83.84 0 3080 31/3/2014 Presupuestada

2747 N/A AUXX DE RECAUDADOR AUXX DE RECAUDADORMERCADOS Juan Jose Macias Pozos Masculino 4020.29 100.05 0.00 4120.34 352.29 0 3769 31/3/2014 Presupuestada

2752 N/A COORDINADOR DE SERVICIOSCOORDINADOR DE SERVICIOSSERVICIOS PUBLICOS Juan Ramon Escareño Roman Masculino 3886.28 100.05 0.00 3986.33 330.85 0 3656 31/3/2014 Presupuestada

2753 N/A CORDINADOR9885 CORDINADOR9885ECOLOGIA   Jose Jaime Alvarez Lopez Masculino 5628.26 100.05 0.00 5728.31 654.94 0 5073 31/3/2014 Presupuestada

2756 N/A AUXX DE jardinero AUXX DE jardinero PARQUES Y JARDINES Jorge Prado Lopez Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

2761 N/A OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZOHUIZACHERA Juan Gallo Amador Masculino 3318.46 100.05 0.00 3418.51 131.9 0 3286 31/3/2014 Presupuestada

2763 N/A INTENDENCIA INTENDENCIA PENSIONADOS Y JUBILADOSLeocadio Juarez Chavez Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

2764 N/A AUXX DE INTENDENCIA AUXX DE INTENDENCIAOFICIALIA MAYOR Maura Gama Corona Femenino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

2767 N/A fontanero fontanero PINTAS Enrique Nieto Cardona Masculino 2680.19 100.05 0.00 2780.24 42.18 0 2738 31/3/2014 Presupuestada

2768 N/A AUXX ADMINISTRATIVO AUXX ADMINISTRATIVOPINTITAS Maria De Los AngelesCasas Raymundo Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2769 N/A INTENDENCIA INTENDENCIA PINTITAS Miguel Angel Nava Romo Masculino 2439.36 100.05 0.00 2539.41 1.06 0 2539 31/3/2014 Presupuestada

2773 N/A AUXILIAR MULTIMODAL AUXILIAR MULTIMODALPINTAS Juan Valle Aguirre Masculino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2777 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOSIMAPES Eduardo Mendez Rodriguez Masculino 3127.02 100.05 0.00 3227.07 111.07 0 3116 31/3/2014 Presupuestada

2779 N/A CHOFER CHOFER SIMAPES Everardo Juarez Zermeño Masculino 2552.69 100.05 0.00 2652.74 13.39 0 2640 31/3/2014 Presupuestada

2794 N/A OPERADOR DE conmutadorOPERADOR DE conmutadorOFICIALIA MAYOR Maria De La LuzEstrada Flores Femenino 3412.39 100.05 0.00 3512.44 142.12 0 3370 31/3/2014 Presupuestada

2805 N/A Encargado de area Encargado de area DEPTO DE APREMIOS Jose Luis Gallo Perez Masculino 10086.93 100.05 0.00 10186.98 1607.31 2857.14 5723 31/3/2014 Presupuestada

2806 N/A AUXX ADMINISTRATIVO AUXX ADMINISTRATIVOPINTITAS Bertha Alicia Ortega Navarro Femenino 3165.31 100.05 0.00 3265.36 115.24 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2807 N/A DELEGADO MPALX DELEGADO MPALXCASTILLO Jose De JesusLimon Nuño Masculino 3509.9 100.05 0.00 3609.95 152.73 0 3457 31/3/2014 Presupuestada

2809 N/A AuxX Multimodal AuxX Multimodal EL VERDE Paula Rua Cuevas Femenino 3165.31 100.05 0.00 3265.36 115.24 0 3151 31/3/2014 Presupuestada

2811 N/A OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZOEL VERDE Teodoro Gonzalez Hernadez Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

2812 N/A OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZOEL VERDE  Tereso Villarreal Garcia Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

2813 N/A AUXX JARDINERO AUXX JARDINEROHUIZACHERA Manuel Ruiz Alcala Masculino 2431.01 100.05 0.00 2531.06 0.15 0 2531 31/3/2014 Presupuestada

2814 N/A INSPECTOR INSPECTOR DIR DE REGLAMENTOS Mario Amezcua Lopez Masculino 3165.31 100.05 0.00 3265.36 115.24 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2815 N/A AuxXFONTANERO AuxXFONTANERO SIMAPES Antonio Nuño Gallardo Masculino 2518.23 100.05 0.00 2618.28 9.64 0 2608 31/3/2014 Presupuestada

2816 N/A Distribuidor Distribuidor SIMAPES Miguel Martinez Gutierrez Masculino 2680.19 100.05 0.00 2780.24 42.18 0 2738 31/3/2014 Presupuestada

2818 N/A AUXX DE COMBUSTIBLE AUXX DE COMBUSTIBLEOBRAS PUBLICAS Saul Prieto Juanpedro Masculino 2680.19 100.05 0.00 2780.24 42.18 0 2738 31/3/2014 Presupuestada

2830 N/A Encargado Encargado CEMENTERIOS Jose Gpe. Carrillo Jimenez Masculino 2787.4 100.05 0.00 2887.45 53.85 0 2833 31/3/2014 Presupuestada

2835 N/A AUXX DE OFICINA AUXX DE OFICINAPARQUES Y JARDINES Cesario Patiño Delgado Masculino 2042.11 100.05 0.00 2142.16 0 0 2211 31/3/2014 Presupuestada

2841 N/A AUXX GENERAL AUXX GENERAL RASTRO MUNICIPAL Jesus Atilano Diaz Bedoy Masculino 2042.11 100.05 0.00 2142.16 0 0 2211 31/3/2014 Presupuestada

2844 N/A OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZOSIMAPES Jose ConcepcionContreras Granados Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

2845 N/A OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZOEL VERDE Cipriano Fernandez Ramirez Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

2854 N/A INTENDENCIA INTENDENCIA SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESMaria Del RefugioLopez Perez Femenino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

2855 N/A ELECTRICISTA ELECTRICISTA ALUMBRADO PUBLICO Carlos Ivan Gutierrez Torres Masculino 3160.32 100.05 0.00 3260.37 114.7 0 3146 31/3/2014 Presupuestada

2856 N/A ABOGADA ABOGADA DIRECCION DE ASUNTOS INTERNOSBeatriz AdrianaVega Martinez Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2865 N/A OPERADOR DE conmutadorOPERADOR DE conmutadorOFICIALIA MAYOR Erika Maria Blancas Gallo Femenino 3412.39 100.05 0.00 3512.44 142.12 0 3370 31/3/2014 Presupuestada

2877 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSJ. ConcepcionCervantes Quezada Masculino 3994.99 100.05 0.00 4095.04 348.24 0 3747 31/3/2014 Presupuestada

2885 N/A JARDINERO JARDINERO PARQUES Y JARDINES Agustin Garcia Gallardo Masculino 2144.15 100.05 0.00 2244.2 0 0 2304 31/3/2014 Presupuestada

2886 N/A AUXILIA ADMINISTRATIVOAUXILIA ADMINISTRATIVOREGISTRO CIVIL Sara Villalobos Bueno Femenino 3165.36 100.05 0.00 3265.41 115.24 500 2650 31/3/2014 Presupuestada

2887 N/A AUXILIA ADMINISTRATIVOAUXILIA ADMINISTRATIVODEPTO  DE CULTURA Ana Laura Perez Rosales Femenino 3165.28 100.05 0.00 3265.33 115.24 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2893 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOSERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESMariana EsmeraldaRosales Gonzalez Femenino 3014.58 100.05 0.00 3114.63 78.57 0 3037 31/3/2014 Presupuestada

2904 N/A AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERALCASTILLO Antonio Hernandez Gonzalez Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

2907 N/A BOMBERO BOMBERO PROTECCION CIVIL Martin Orozco Contreras Masculino 9158.43 200.05 0.00 9358.48 921.11 0 8437 31/3/2014 Presupuestada

2913 N/A fontanero fontanero SIMAPES Isidro Amezcua Lopez Masculino 2680.19 100.05 0.00 2780.24 42.18 0 2738 31/3/2014 Presupuestada

2915 N/A OPERADOR DE MAQUINARIAOPERADOR DE MAQUINARIAMODULO DE MAQUINARIA Ricardo Ruelas Gonzalez Masculino 4843.49 100.05 0.00 4943.54 495.5 0 4448 31/3/2014 Presupuestada

2916 N/A AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Arnulfo Alcala Torres Masculino 3165.18 100.05 0.00 3265.23 115.23 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2920 N/A AUXX FONTANERO AUXX FONTANEROPINTITAS Roberto Zapien Bueno Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

2922 N/A AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERALCASTILLO Valentin Gomez Morales Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

2923 N/A AuxX Multimodal AuxX Multimodal DEPTO  DE DEPORTES Claudia Tapia Lomeli Femenino 3165.18 100.05 0.00 3265.23 115.23 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2924 N/A AuxX Multimodal AuxX Multimodal SERVICIOS PUBLICOS Osvaldo Ivan Perez Medina Masculino 3165.18 100.05 0.00 3265.23 115.23 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2925 N/A INSPECTOR DE GANADERIAINSPECTOR DE GANADERIARASTRO MUNICIPAL Ana Isabel Arellano Mares Femenino 6011.38 100.05 0.00 6111.43 736.77 0 5375 31/3/2014 Presupuestada

2933 N/A BOMBERO BOMBERO PROTECCION CIVIL Roberto Flores Rodriguez Masculino 3318.33 100.05 0.00 3418.38 131.89 0 3286 31/3/2014 Presupuestada

2937 N/A AuxXadministrativo AuxXadministrativo SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESEsther Orozco Curiel Femenino 3165.18 100.05 0.00 3265.23 115.23 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

2938 N/A DIRECTOR DIRECTOR REGISTRO CIVIL Francisco JavierChavez Ramos Masculino 8358.68 100.05 0.00 8458.73 1238.16 0 7220 31/3/2014 Presupuestada

2948 N/A Encargado deAREA A Encargado deAREA ACATASTRO E IMPUESTO PREDIALAlicia Garcia Hernandez Femenino 3573.59 100.05 0.00 3673.64 177.39 0 3496 31/3/2014 Presupuestada

2951 N/A AUXILIAR DE CHOFER AUXILIAR DE CHOFERSIMAPES Antonio Cervantes De Alba Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

2953 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSMario Reynoso Jauregui Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada



2954 N/A AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERALSIMAPES Elias Arellano Galvan Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

2959 N/A AUXILIAR MULTIMODAL AUXILIAR MULTIMODALOBRAS PUBLICAS Cruz Antonio Vazquez Torres Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3149 31/3/2014 Presupuestada

2961 N/A AUXX DE INTENDENCIA AUXX DE INTENDENCIASERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESElena Hurtado Espinosa Femenino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

2977 N/A AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERALOBRAS PUBLICAS Raul Neri Torres Masculino 2127.01 100.05 0.00 2227.06 0 0 2288 31/3/2014 Presupuestada

2980 N/A OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZOPINTAS Nicanor Lopez Bustos Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

2982 N/A JEFE Administrativo JEFE AdministrativoOBRAS PUBLICAS Erika GeraldineSutto Villanueva Femenino 6755.91 100.05 0.00 6855.96 895.8 0 5960 31/3/2014 Presupuestada

2984 N/A OPERADOR DE conmutadorOPERADOR DE conmutadorOFICIALIA MAYOR Maria GuadalupeAlvarado Solorio Femenino 3412.39 100.05 0.00 3512.44 142.12 0 3370 31/3/2014 Presupuestada

2997 N/A ELECTRICISTA ELECTRICISTA ALUMBRADO PUBLICO Joel Torres Rodriguez Masculino 3231.43 100.05 0.00 3331.48 122.43 0 3209 31/3/2014 Presupuestada

3001 N/A PENSIONADOX BENEFICIARIOPENSIONADOX BENEFICIARIOPENSIONADOS Y JUBILADOSMaria De JesusAlba Martinez Femenino 574.33 100.05 0.00 674.38 0 0 850 31/3/2014 Presupuestada

3006 N/A AuxX Multimodal AuxX Multimodal PARQUES Y JARDINES Adrian Ayala Arambula Masculino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3149 31/3/2014 Presupuestada

3009 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSGonzalo Becerra Rodriguez Masculino 3994.99 100.05 0.00 4095.04 348.24 0 3747 31/3/2014 Presupuestada

3027 N/A AUXX ADMINISTRATIVO AUXX ADMINISTRATIVOHUIZACHERA Laura Delgadillo Moreno Femenino 3165.18 100.05 0.00 3265.23 115.23 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3033 N/A OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZOHUIZACHERA Agapito Arambula Cruz Masculino 2552.56 100.05 0.00 2652.61 13.38 0 2640 31/3/2014 Presupuestada

3036 N/A AYUDANTE GENERAL XBXAYUDANTE GENERAL XBXSIMAPES Leticia Garcia Valdivia Femenino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

3040 N/A OPERADOR DE POZO C OPERADOR DE POZO CSIMAPES Daniel Silva Vargas Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

3043 N/A AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERALPARQUES Y JARDINES Fani Janilette Velazquez Ortiz Femenino 2910.6 100.05 0.00 3010.65 67.25 0 2943 31/3/2014 Presupuestada

3045 N/A AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERALPENSIONADOS Y JUBILADOSJavier Rodriguez Montoya Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

3046 N/A ALBAÑIL ALBAÑIL HUIZACHERA Jose Otilio Gomez Castillo Masculino 2967.35 100.05 0.00 3067.4 73.43 0 2994 31/3/2014 Presupuestada

3051 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSRuth Eunice Becerra Osorno Femenino 4404.64 100.05 0.00 4504.69 416.86 0 4087 31/3/2014 Presupuestada

3054 N/A SUPERVISOR OPERATIVOSUPERVISOR OPERATIVOEL VERDE Gustavo Alfaro Garcia Masculino 3637.3 100.05 0.00 3737.35 184.32 0 3553 31/3/2014 Presupuestada

3055 N/A AUXILIAR Albañil AUXILIAR Albañil SERVICIOS PUBLICOS Raul Romo Sanchez Masculino 2552.56 100.05 0.00 2652.61 13.38 0 2640 31/3/2014 Presupuestada

3060 N/A VELADOR VELADOR CASTILLO Benjamin Martinez Alvarez Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

3070 N/A AUXILIAR DE JARDINEROAUXILIAR DE JARDINEROPINTAS Oscar FranciscoPadilla Vera Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

3090 N/A BOMBERO BOMBERO PROTECCION CIVIL Jesus Hugo Mejia Avila Masculino 2967.4 100.05 0.00 3067.45 73.43 0 2994 31/3/2014 Presupuestada

3099 N/A PENSIONADOXbeneficiarioPENSIONADOXbeneficiarioPENSIONADOS Y JUBILADOSJosefina Velazquez Estrada Femenino 469.12 100.05 0.00 569.17 0 0 751 31/3/2014 Presupuestada

3101 N/A PINTOR PINTOR SERVICIOS PUBLICOS Jesus Alberto Mejia Guevara Masculino 2552.56 100.05 0.00 2652.61 13.38 0 2639 31/3/2014 Presupuestada

3102 N/A PINTOR PINTOR SERVICIOS PUBLICOS Jose De JesusMejia Avila Masculino 2552.56 100.05 0.00 2652.61 13.38 0 2639 31/3/2014 Presupuestada

3106 N/A fontanero fontanero PINTAS Marco AntonioGaribay Amaral Masculino 2680.23 100.05 0.00 2780.28 42.19 0 2738 31/3/2014 Presupuestada

3114 N/A BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOSFelicitas Prado Mercado Femenino 544.06 100.05 0.00 644.11 0 0 821 31/3/2014 Presupuestada

3116 N/A OFICIAL DEL REGISTRO CIVILOFICIAL DEL REGISTRO CIVILREGISTRO CIVIL Claudia GiselaAbundis Ruvalcaba Femenino 7083.51 100.05 0.00 7183.56 965.78 0 6218 31/3/2014 Presupuestada

3142 N/A AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINACASTILLO Rosario Velador Ruiz Femenino 2552.56 100.05 0.00 2652.61 13.38 0 2639 31/3/2014 Presupuestada

3143 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOTESORERIA Maribel Ocampo Ramirez Femenino 3165.18 100.05 0.00 3265.23 115.23 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3144 N/A AUXX FONTANERO AUXX FONTANEROEL VERDE Bernardino Ramirez Torres Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

3430 N/A AGENTE DE TRANSITO AGENTE DE TRANSITOTRANSITO Juan Jose Rojo Gonzalez Masculino 3165.18 100.05 0.00 3265.23 115.23 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3431 N/A AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Maria ClementinaIbarra Navarro Femenino 2954.17 0 0.00 2954.17 107.54 0 2846 31/3/2014 Presupuestada

3433 N/A AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Juan Carlos Ibarra Perez Masculino 3165.18 100.05 0.00 3265.23 115.23 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3434 N/A INTENDENCIA INTENDENCIA SAN JOSE DEL 15 Marina Perez Perez Femenino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

3436 N/A AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERALSERVICIOS PUBLICOS David AlejandroOrozco Figueroa Masculino 2309.52 100.05 0.00 2409.57 0 0 2437 31/3/2014 Presupuestada

3438 N/A fontanero c fontanero c SIMAPES Jorge Villalobos Lopez Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

3446 N/A SUPERVISOR OPERATIVO BSUPERVISOR OPERATIVO BHUIZACHERA Juan Jose Flores Ortiz Masculino 2680.19 100.05 0.00 2780.24 42.18 0 2738 31/3/2014 Presupuestada

3447 N/A AUXILIA DE OFICINA AUXILIA DE OFICINAEL VERDE Lucia Chavez Lopez Femenino 1944.87 100.05 0.00 2044.92 0 0 2120 31/3/2014 Presupuestada

3448 N/A AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Adolfo Lopez Salcido Masculino 3165.18 100.05 0.00 3265.23 115.23 500 2650 31/3/2014 Presupuestada

3449 N/A AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Eligio Garcia Maximiliano Masculino 3165.18 100.05 0.00 3265.23 115.23 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3452 N/A AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERALSERVICIOS PUBLICOS Rufino Carrillo Velez Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

3464 N/A Juez califX Juez califX JUZGADO MUNICIPAL Guadalupe De JesusCastellanos Garcia Femenino 7083.4 100.05 0.00 7183.45 965.76 0 6218 31/3/2014 Presupuestada

3474 N/A ALBAÑIL ALBAÑIL OBRAS PUBLICAS Antonio Torres Aviles Masculino 2967.35 100.05 0.00 3067.4 73.43 0 2994 31/3/2014 Presupuestada

3481 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSIsmael Rodriguez Gutierrez Masculino 3994.99 100.05 0.00 4095.04 348.24 0 3746 31/3/2014 Presupuestada

3483 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSZua Selene Limon Gonzalez Femenino 3994.99 100.05 0.00 4095.04 348.24 0 3747 31/3/2014 Presupuestada

3488 N/A OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZOHUIZACHERA Rosario Hernandez Ponce Femenino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

3498 N/A BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOSSoledad Mares Martinez Femenino 744.76 100.05 0.00 844.81 0 0 1009 31/3/2014 Presupuestada

3500 N/A BOMBERO BOMBERO PROTECCION CIVIL Alberto Cruz Hernandez Masculino 3318.51 100.05 0.00 3418.56 131.91 500 2787 31/3/2014 Presupuestada

3506 N/A AUXX DE INTENDENCIA AUXX DE INTENDENCIACASTILLO Teresa Gonzalez Gonzalez Femenino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

3507 N/A AGENTE MUNICIPAL El MuelleAGENTE MUNICIPAL El MuelleAGENTES MUNICIPALES Raquel Rodriguez Navarro Femenino 3014.46 100.05 0.00 3114.51 78.55 0 3036 31/3/2014 Presupuestada

3512 N/A Juez califX Juez califX JUZGADO MUNICIPAL Erika Eugenia Desentis Carrillo Femenino 7083.45 100.05 0.00 7183.5 965.77 0 6217 31/3/2014 Presupuestada

3514 N/A AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINAREGISTRO CIVIL Maria MargaritaVelazquez Gomez Femenino 3164.29 100.05 0.00 3264.34 115.13 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3515 N/A DIRECTOR DIRECTOR SIMAPES Jesus Juarez Rodriguez Masculino 10094.65 100.05 0.00 10194.7 1608.96 0 8585 31/3/2014 Presupuestada

3517 N/A Talador Talador PARQUES Y JARDINES Agustin Sotelo Gonzalez Masculino 2680.19 100.05 0.00 2780.24 42.18 0 2738 31/3/2014 Presupuestada



3538 N/A OPERADOR DE POZO C OPERADOR DE POZO CSIMAPES Sabino Curiel Beltran Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

3546 N/A AUXX DE INTENDENCIA AUXX DE INTENDENCIAPINTITAS Edwviges Yañes Flores Femenino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

3547 N/A AuxXadministrativo AuxXadministrativo DIR DE REGLAMENTOS Ana Isabel Gallo Perez Femenino 3165.18 100.05 0.00 3265.23 115.23 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3549 N/A AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERALCEMENTERIOS Roberto Rojas Martinez Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

3554 N/A AUXILIAR DE CAUDACIONAUXILIAR DE CAUDACIONMERCADOS Maira GabrielaLopez Lopez Femenino 3165.18 100.05 0.00 3265.23 115.23 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3555 N/A BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOSAlicia Diaz Briseño Femenino 1219.5 100.05 0.00 1319.55 0 0 1454 31/3/2014 Presupuestada

3557 N/A SUPERVISOR OPERATIVOSUPERVISOR OPERATIVOSIMAPES Juan Castillo Barrios Masculino 3257.79 100.05 0.00 3357.84 125.3 0 3233 31/3/2014 Presupuestada

3561 N/A OPERADOR DE MAQUINARIAOPERADOR DE MAQUINARIAMODULO DE MAQUINARIA Fco. Javier Martinez Fuentes Masculino 4843.45 100.05 0.00 4943.5 495.49 0 4448 31/3/2014 Presupuestada

3566 N/A AUXILIAR FONTANERO AUXILIAR FONTANEROHUIZACHERA Ramon Dueñas Diaz Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

3567 N/A CHOFER PIPA CHOFER PIPA HUIZACHERA Elias Jimenez Aguilera Masculino 2552.56 100.05 0.00 2652.61 13.38 0 2639 31/3/2014 Presupuestada

3583 N/A BOMBERO BOMBERO PROTECCION CIVIL Abel Salazar Esqueda Masculino 3318.33 100.05 0.00 3418.38 131.89 0 3287 31/3/2014 Presupuestada

3593 N/A AuxXadministrativo AuxXadministrativo SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESTeresa Alba Diaz Femenino 3165.18 100.05 0.00 3265.23 115.23 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3594 N/A BOMBERO BOMBERO PROTECCION CIVIL Armando Lucero Escobedo Masculino 3318.33 100.05 0.00 3418.38 131.89 0 3286 31/3/2014 Presupuestada

3597 N/A Distribuidor Distribuidor SIMAPES Noe Valle Sanchez Masculino 3350.17 100.05 0.00 3450.22 135.35 0 3315 31/3/2014 Presupuestada

3612 N/A Medico familiar Medico familiar SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESAlfredo AntonioViramontes Vallin Masculino 5430.71 100.05 0.00 5530.76 612.74 0 4918 31/3/2014 Presupuestada

3615 N/A SUB director de mjoramiento urbanoSUB director de mjoramiento urbanoPRESIDENCIA OFICINA Juan Jose Torres Martinez Masculino 10094.65 100.05 0.00 10194.7 1608.96 0 8586 31/3/2014 Presupuestada

3617 N/A SUPERVISOR de AREA SUPERVISOR de AREASIMAPES Jose Angel Chavez Torres Masculino 3509.75 100.05 0.00 3609.8 152.71 500 2957 31/3/2014 Presupuestada

3620 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSFrancisco JavierCabrera Zamora Masculino 3994.99 100.05 0.00 4095.04 348.24 0 3747 31/3/2014 Presupuestada

3626 N/A AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Pedro Felipe Padilla Languren Masculino 3165.18 100.05 0.00 3265.23 115.23 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3627 N/A MECANICO MECANICO MANT VEHICULOS Pedro Sanchez Nemecio Masculino 4084.1 100.05 0.00 4184.15 362.5 500 3322 31/3/2014 Presupuestada

3632 N/A Medico familiar Medico familiar SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESJaneth AraceliAlvarez Robles Femenino 5430.58 100.05 0.00 5530.63 612.71 0 4917 31/3/2014 Presupuestada

3644 N/A OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZOPINTAS  Lorenzo Valle Lopez Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

3654 N/A JEFE OPERATIVO JEFE OPERATIVO PROTECCION CIVIL Efren Rene Salazar Casas Masculino 3701.1 100.05 0.00 3801.15 301.22 1000 2500 31/3/2014 Presupuestada

3664 N/A fontanero fontanero PINTAS Pedro Dorado Rodriguez Masculino 2679.84 100.05 0.00 2779.89 42.15 0 2738 31/3/2014 Presupuestada

3679 N/A OFICIAL En desastres OFICIAL En desastresPROTECCION CIVIL Victor Manuel Padilla Guzman Masculino 3701.22 100.05 0.00 3801.27 301.24 0 3500 31/3/2014 Presupuestada

3691 N/A OPERADOR pozo OPERADOR pozo SAN JOSE DEL 15 Salvador Ruvalcaba Olguin Masculino 1914.42 100.05 0.00 2014.47 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

3694 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOOBRAS PUBLICAS Sara Micaela Rodriguez Amaton Femenino 3165.18 100.05 0.00 3265.23 115.23 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3700 N/A AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Gustavo Garcia Ramirez Masculino 3165.18 100.05 0.00 3265.23 115.23 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3729 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOHUIZACHERA Maria Teresa Villegas Guadian Femenino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3149 31/3/2014 Presupuestada

3749 N/A PARAMEDICO PARAMEDICO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESMaria GuadalupeAldana Davalos Femenino 3254.6 100.05 0.00 3354.65 124.95 0 3229 31/3/2014 Presupuestada

3750 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOTRANSITO Estefany ElizabethBeas Carrillo Femenino 3165.18 100.05 0.00 3265.23 115.23 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3766 N/A JEFE DE DEPARTAMENTOJEFE DE DEPARTAMENTOSERVICIOS PUBLICOS Manuel Bautista Rodriguez Masculino 4085.08 100.05 0.00 4185.13 362.66 0 3822 31/3/2014 Presupuestada

3769 N/A AUXILIAR TECNICO AUXILIAR TECNICOOBRAS PUBLICAS Jaime Perez Yamas Masculino 4594.59 100.05 0.00 4694.64 450.9 0 4244 31/3/2014 Presupuestada

3782 N/A AUXILIAR DE supervicion AUXILIAR DE supervicionSIMAPES Rafael Flores Ortiz Masculino 2552.56 100.05 0.00 2652.61 13.38 0 2639 31/3/2014 Presupuestada

3797 N/A SUPERVISOR General SUPERVISOR GeneralPINTITAS J. Jesus Flores Sandoval Masculino 4211.71 100.05 0.00 4311.76 382.92 0 3929 31/3/2014 Presupuestada

3805 N/A Encagada de contabilidad Encagada de contabilidadTESORERIA Olimpia JudithPineda Vidrio Femenino 5998.55 100.05 0.00 6098.6 734.03 0 5365 31/3/2014 Presupuestada

3812 N/A Encargado de area b Encargado de area bPINTAS Ramon RigobertoMarquez Cerda Masculino 3417.81 100.05 0.00 3517.86 142.71 0 3375 31/3/2014 Presupuestada

3815 N/A COORDINADORA PROGX SOCIALESCOORDINADORA PROGX SOCIALESDEPTO  DE DEPORTES Norma AngelicaCamacho Sanchez Femenino 4824.07 100.05 0.00 4924.12 492.02 0 4432 31/3/2014 Presupuestada

3819 N/A AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Miguel Ruiz Alcala Masculino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3824 N/A OPERADOR DE MAQUINARIAOPERADOR DE MAQUINARIAOBRAS PUBLICAS Israel Hernandez Bañuelos Masculino 4843.5 100.05 0.00 4943.55 495.5 0 4448 31/3/2014 Presupuestada

3829 N/A AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Eder EmanuelBecerra Martinez Masculino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3849 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOPINTAS Laura GuadalupeBeas Carrillo Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3860 N/A PARAMEDICO PARAMEDICO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESElvia Yolanda Rubio Valle Femenino 3037.61 0 0.00 3037.61 116.62 0 2921 31/3/2014 Presupuestada

3861 N/A PARAMEDICO PARAMEDICO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESManuel Jesus Ruiz Orozco Masculino 3254.58 100.05 0.00 3354.63 124.95 0 3230 31/3/2014 Presupuestada

3881 N/A Secretario PARTICULAR Secretario PARTICULARPRESIDENCIA OFICINA J. Jesus Cuevas Gonzalez Masculino 10094.81 100.05 0.00 10194.86 1608.99 0 8586 31/3/2014 Presupuestada

3887 N/A SUBXDIRECTOR DE MERCADOSSUBXDIRECTOR DE MERCADOSDIF ELSALTO Porfirio Castillo Barrios Masculino 9508.27 100.05 0.00 9608.32 1483.71 0 8125 31/3/2014 Presupuestada

3889 N/A SUPERVISOR MANTENIMIENTOSUPERVISOR MANTENIMIENTOSIMAPES Jesus Carabez Castillo Masculino 3509.73 100.05 0.00 3609.78 152.71 0 3457 31/3/2014 Presupuestada

3894 N/A JEFE DE AREA DE PROTECCION AL AMBIENTEJEFE DE AREA DE PROTECCION AL AMBIENTEECOLOGIA Francisco JavierQuiroz Saltos Masculino 6509 100.05 0.00 6609.05 843.06 0 5766 31/3/2014 Presupuestada

3896 N/A Analista en sistemas Analista en sistemasDEPTO  DE INFORMATICA Antonio Cerda Flores Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3898 N/A AUXILIAR MULTIMODAL AUXILIAR MULTIMODALDESARROLLO SOCIAL Ana Rosa Cruz Arellano Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3900 N/A INSPECTOR INSPECTOR DIR DE REGLAMENTOS J. Guadalupe Muñoz Rodriguez Masculino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3902 N/A ALBAÑIL ALBAÑIL SERVICIOS PUBLICOS Antonio Ceja Manzo Masculino 2967.32 100.05 0.00 3067.37 73.42 0 2994 31/3/2014 Presupuestada

3904 N/A COORDINADORA                      PROGX1COORDINADORA                      PROGX1DEPTO  PREVENCION DEL  DELITO Martha Hilda Rivera Jara Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3905 N/A COORDINADOR COORDINADOR DESARROLLO SOCIAL Gilberto Morales Sanchez Masculino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3906 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOHUIZACHERA Aurora Acosta Negrete Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3910 N/A OPERADOR pozo OPERADOR pozo PINTAS Doroteo Hernandez Villa Masculino 1914.38 100.05 0.00 2014.43 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

3911 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSMargarito Campos Ortiz Masculino 2646 100.05 0.00 2746.05 38.46 0 2708 31/3/2014 Presupuestada



3914 N/A COORDINADOR DE INSUMOSCOORDINADOR DE INSUMOSDEPTO  PROVEEDURIA Fernando Perez Sanchez Masculino 5296.57 100.05 0.00 5396.62 584.09 0 4812 31/3/2014 Presupuestada

3915 N/A AUXILIAR MULTIMODAL AUXILIAR MULTIMODALOBRAS PUBLICAS Maribel Hernandez Ortega Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3916 N/A ENFERMERA ENFERMERA SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESMirian HaydeeCasillas Olguin Femenino 3426.9 100.05 0.00 3526.95 143.7 0 3383 31/3/2014 Presupuestada

3917 N/A SOLDADOR SOLDADOR SERVICIOS PUBLICOS Juan Sanchez Martinez Masculino 2552.56 100.05 0.00 2652.61 13.38 0 2640 31/3/2014 Presupuestada

3921 N/A Encargado admonX MercadosEncargado admonX MercadosMERCADOS Carlos AlbertoRamos Mercado Masculino 4275.61 100.05 0.00 4375.66 393.74 0 3982 31/3/2014 Presupuestada

3923 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOTESORERIA Marisol Cabrera Mena Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3924 N/A COORDINADORA PROGX SOCIALESCOORDINADORA PROGX SOCIALESDESARROLLO SOCIAL Fabiola Casillas Olguin Femenino 7402.5 100.05 0.00 7502.55 1033.92 0 6469 31/3/2014 Presupuestada

3958 N/A AUXILIAR AUXILIAR PARQUES Y JARDINES Maria GuadalupeGutierrez Barajas Femenino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3966 N/A BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOSLuz Elena Garcia Perez Masculino 1598.35 100.05 0.00 1698.4 0 0 1808 31/3/2014 Presupuestada

3968 N/A SUPERVISOR1007 SUPERVISOR1007CASTILLO Claudia Erika Gonzalez Ochoa Femenino 4403.07 100.05 0.00 4503.12 416.58 0 4087 31/3/2014 Presupuestada

3969 N/A ABOGADO ABOGADO JURIDICO Martha YolandaLopez Lopez Femenino 5647.56 100.05 0.00 5747.61 659.06 0 5088 31/3/2014 Presupuestada

3971 N/A ESTIBADOR ESTIBADOR RASTRO MUNICIPAL Jose Luis Barajas Hernandez Masculino 1914.38 100.05 0.00 2014.43 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

3975 N/A CORDINADOR DEPORTIVOCORDINADOR DEPORTIVODEPTO  DE DEPORTES Ricardo Moreno Davila Masculino 4824.32 100.05 0.00 4924.37 492.06 1000 3432 31/3/2014 Presupuestada

3976 N/A AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERALSERVICIOS PUBLICOS Carlos Mayoral Cortes Masculino 1914.38 100.05 0.00 2014.43 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

3985 N/A SUBDIRECTOR SUBDIRECTOR MERCADOS Claudia Padilla Ceja Femenino 2431.01 100.05 0.00 2531.06 0.15 0 2531 31/3/2014 Presupuestada

3986 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOREGISTRO CIVIL Raquel Salazar Garcia Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3149 31/3/2014 Presupuestada

3987 N/A OPERADOR DE conmutadorOPERADOR DE conmutadorOFICIALIA MAYOR Rocio Herrera Quezada Femenino 3412.39 100.05 0.00 3512.44 142.12 0 3371 31/3/2014 Presupuestada

3988 N/A COORDINADOR DE OBRASCOORDINADOR DE OBRASPINTAS Martha RamonaCenteno Jimenez Femenino 4199.89 100.05 0.00 4299.94 381.03 500 3419 31/3/2014 Presupuestada

3993 N/A DELEGADO MPALX DELEGADO MPALXSAN JOSE DEL 15 Martin Cruz Rocha Masculino 3165.15 100.05 0.00 3265.2 115.22 3149 1 31/3/2014 Presupuestada

3994 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOPATRIMONIO Agustin Gutierrez Rodriguez Masculino 3150 100.05 0.00 3250.05 113.57 0 3136 31/3/2014 Presupuestada

3996 N/A AGENTE MUNICIPAL AGENTE MUNICIPALAGENTES MUNICIPALES Paula Esparza . Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

3998 N/A CORDINADOR DE AREA CORDINADOR DE AREAECOLOGIA Maria Ofelia Villanueva De Leon Femenino 3473.35 100.05 0.00 3573.4 148.75 0 3425 31/3/2014 Presupuestada

4000 N/A fontanero fontanero SAN JOSE DEL 15 Esteban Villa Hernandez Masculino 2680.23 100.05 0.00 2780.28 42.19 0 2738 31/3/2014 Presupuestada

4002 N/A ABOGADO ABOGADO SECRETARIA DE HX AYUNTAMIENTOHumberto Zuñiga Beristain Masculino 5640.11 100.05 0.00 5740.16 657.47 0 5083 31/3/2014 Presupuestada

4003 N/A JEFE RECURSOS HUMANOSJEFE RECURSOS HUMANOSOFICIALIA MAYOR Esmeralda Orozco Becerra Femenino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4004 N/A OFICIAL tecnico OFICIAL tecnico PROTECCION CIVIL Brigido Muñoz Alvarado Masculino 3780 100.05 0.00 3880.05 313.84 0 3566 31/3/2014 Presupuestada

4005 N/A AUXILIAR DE OFICINA AUXILIAR DE OFICINAPINTAS Maria Hernandez Garcia Femenino 2604.89 100.05 0.00 2704.94 19.07 0 2686 31/3/2014 Presupuestada

4007 N/A ALBAÑIL ALBAÑIL CASTILLO Juan Loza Guerra Masculino 2967.32 100.05 0.00 3067.37 73.42 0 2994 31/3/2014 Presupuestada

4008 N/A AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERALSIMAPES Jose Elias Velez Alvarez Masculino 1914.38 100.05 0.00 2014.43 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

4011 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVORASTRO MUNICIPAL Sergio Lupercio Arambula Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4018 N/A AUXX ADMINISTRATIVO AUXX ADMINISTRATIVOSERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESGerardo Campos Salazar Masculino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3149 31/3/2014 Presupuestada

4020 N/A AUXILIAR AUXILIAR SERVICIOS PUBLICOS Isaias Gonzalez Delgadillo Masculino 1914.38 100.05 0.00 2014.43 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

4022 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOCASTILLO Francisca Carrillo Gonzalez Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 500 2650 31/3/2014 Presupuestada

4023 N/A BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOSElena Puentes Rosales Femenino 1052.94 100.05 0.00 1152.99 0 0 1297 31/3/2014 Presupuestada

4039 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOCATASTRO E IMPUESTO PREDIALMaria Luisa Sagredo Esquivel Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4042 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOCASTILLO Nora Noemi Sandoval Romo Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4045 N/A Encargado9723 Encargado9723 CATASTRO E IMPUESTO PREDIALRoberto Valladolid Garcia Masculino 4288.17 100.05 0.00 4388.22 395.99 0 3992 31/3/2014 Presupuestada

4049 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOPADRON Y LICENCIAS Veronica Martinez Salmeron Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4050 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOCATASTRO E IMPUESTO PREDIALEnriqueta Cornejo Serrano Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4078 N/A AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERALPARQUES Y JARDINES Pedro Martinez Castillo Masculino 2520.63 100.05 0.00 2620.68 9.9 0 2611 31/3/2014 Presupuestada

4084 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSMaria Cristina Juarez Ayala Femenino 3994.99 100.05 0.00 4095.04 348.24 0 3746 31/3/2014 Presupuestada

4109 N/A AUXILIAR MULTIMODAL AUXILIAR MULTIMODALSERVICIOS PUBLICOS Alejandro Lopez Miranda Masculino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4110 N/A CHOFER CHOFER OBRAS PUBLICAS Miguel Angel Aguilera Sanchez Masculino 2866.44 100.05 0.00 2966.49 62.45 0 2904 31/3/2014 Presupuestada

4112 N/A JEFE JURIDICO1027 JEFE JURIDICO1027SINDICATURA Cesar AlejandroOchoa Salgado Masculino 7012.53 100.05 0.00 7112.58 950.62 500 5662 31/3/2014 Presupuestada

4114 N/A OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZOSAN JOSE DEL 15 Jose De JesusRamirez Cabrera Masculino 1914.38 100.05 0.00 2014.43 0 250 1842 31/3/2014 Presupuestada

4116 N/A INTENDENCIA INTENDENCIA CASTILLO Teresa Santiago Vazquez Femenino 1914.38 100.05 0.00 2014.43 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

4123 N/A Juez califX Juez califX JUZGADO MUNICIPAL Gabriela Parra Carrillo Femenino 7083.34 100.05 0.00 7183.39 965.74 0 6217 31/3/2014 Presupuestada

4125 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSMaria Leonor Navarro Herrera Femenino 2315.25 100.05 0.00 2415.3 0 0 2443 31/3/2014 Presupuestada

4140 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVODESARROLLO SOCIAL Tomasa PatriciaCabrera Lopez Femenino 3165.28 100.05 0.00 3265.33 115.24 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4141 N/A INTENDENCIA INTENDENCIA OFICIALIA MAYOR Antonia Aceves Olivares Femenino 2095.3 100.05 0.00 2195.35 0 0 2260 31/3/2014 Presupuestada

4145 N/A AGENTE MUNICIPAL El verdeAGENTE MUNICIPAL El verdeAGENTES MUNICIPALES Martha Silva Gaytan Femenino 3165.28 100.05 0.00 3265.33 115.24 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4146 N/A AUXILIAR MULTIMODAL AUXILIAR MULTIMODALDEPTO  DE CULTURA Angelina Flores Tapia Femenino 1116.78 100.05 0.00 1216.83 0 0 1357 31/3/2014 Presupuestada

4147 N/A ELECTRICISTA ELECTRICISTA ALUMBRADO PUBLICO Jose Trinidad Villegas Guadian Masculino 2680.23 100.05 0.00 2780.28 42.19 0 2738 31/3/2014 Presupuestada

4153 N/A SUPERVISOR SERVICIO MEDIDOSUPERVISOR SERVICIO MEDIDOSIMAPES Manuel Rodriguez Hernandez Masculino 3637.42 100.05 0.00 3737.47 184.33 0 3553 31/3/2014 Presupuestada

4155 N/A AUDITOR interno AUDITOR interno CONTRALORIA MUNICIPALMartha Alicia Gonzalez Rios Femenino 7402.34 100.05 0.00 7502.39 1033.88 0 6468 31/3/2014 Presupuestada

4158 N/A AUXILIAR MULTIMODAL AUXILIAR MULTIMODALARCHIVO MUNICIPAL Martha Alvarez Marroquin Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4159 N/A BOMBERO BOMBERO ARCHIVO MUNICIPAL Marina Valdez Barcenas Femenino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 200 2950 31/3/2014 Presupuestada



4162 N/A INTENDENCIA INTENDENCIA PINTAS Silvia Valle Jimenez Femenino 1914.38 100.05 0.00 2014.43 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

4166 N/A CHOFER CHOFER SIMAPES Alfonso Gonzalez Lopez Masculino 2552.45 100.05 0.00 2652.5 13.36 0 2639 31/3/2014 Presupuestada

4167 N/A DELEGADO MPALX DELEGADO MPALXPINTITAS Arturo Olmos Ayavar Masculino 2552.56 100.05 0.00 2652.61 13.38 0 2639 31/3/2014 Presupuestada

4172 N/A BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOSSara Franco Davalos Femenino 1124.55 100.05 0.00 1224.6 0 0 1365 31/3/2014 Presupuestada

4179 N/A JEFE DE DEPARTAMENTOJEFE DE DEPARTAMENTOECOLOGIA Marisela Alvarez Napoles Femenino 2948.09 100.05 0.00 3048.14 71.33 0 2977 31/3/2014 Presupuestada

4184 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSMaria GuadalupeMoreida Hernandez Femenino 4249.31 100.05 0.00 4349.36 389.02 0 3961 31/3/2014 Presupuestada

4190 N/A DIRECTOR DIRECTOR DEPTO  PROVEEDURIA Javier Gomez Alonso Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4199 N/A AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERALPINTITAS Benjamin Ponce Alvarez Masculino 1914.38 100.05 0.00 2014.43 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

4201 N/A BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOSSara Castellanos Esparza Femenino 635.21 100.05 0.00 735.26 0 0 907 31/3/2014 Presupuestada

4205 N/A DIRECTOR DIRECTOR DIF ELSALTO Oscar OsvaldoHernandez Perez Masculino 19144.13 100.05 0.00 19244.18 3927.89 0 15316 31/3/2014 Presupuestada

4217 N/A AUXILIAR MULTIMODAL AUXILIAR MULTIMODALDESARROLLO SOCIAL Dolores Curiel Osorio Femenino 3165.28 100.05 0.00 3265.33 115.24 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4222 N/A fontanero B fontanero B SERVICIOS PUBLICOS Victor Cervantes Ayala Masculino 2898.53 100.05 0.00 2998.58 65.94 0 2932 31/3/2014 Presupuestada

4228 N/A DIRECTOR DIRECTOR REGISTRO CIVIL Celso Adrian Santacruz Marmolejo Masculino 4248.72 100.05 0.00 4348.77 388.92 0 3960 31/3/2014 Presupuestada

4251 N/A OPERADOR DE POZO OPERADOR DE POZOCASTILLO Oscar Ochoa Perez Masculino 1914.38 100.05 0.00 2014.43 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

4253 N/A BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOSPatricia Camarena Hernandez Femenino 1276.2 100.05 0.00 1376.25 0 0 1506 31/3/2014 Presupuestada

4254 N/A EMPEDRADOR EMPEDRADOR PINTAS  Jorge HumbertoPeña Masculino 1914.38 100.05 0.00 2014.43 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

4265 N/A INTENDENCIA INTENDENCIA SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESNicolasa Lopez Guerrero Femenino 1914.38 100.05 0.00 2014.43 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

4268 N/A MECANICO XAX MECANICO XAX MANT VEHICULOS Luis Javier Alvarez Ramos Masculino 6739.9 100.05 0.00 6839.95 892.38 0 5948 31/3/2014 Presupuestada

4280 N/A BOMBERO BOMBERO PROTECCION CIVIL Jose Luis Gonzalez Gonzalez Masculino 3318.25 100.05 0.00 3418.3 131.88 0 3286 31/3/2014 Presupuestada

4284 N/A INTENDENCIA INTENDENCIA SERVICIOS PUBLICOS Antonia Garcia Velazquez Femenino 1990.33 100.05 0.00 2090.38 0 0 2163 31/3/2014 Presupuestada

4288 N/A EncX progX educX vial EncX progX educX vialDIR DE REGLAMENTOS Oscar Beltran Perea Masculino 5647.79 100.05 0.00 5747.84 659.11 0 5089 31/3/2014 Presupuestada

4290 N/A AUXILIAR DE RECAUDACIONAUXILIAR DE RECAUDACIONMERCADOS Faustino Rosales Lopez Masculino 3165.11 100.05 0.00 3265.16 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4291 N/A AUXILIAR AUXILIAR PINTAS Olivia Arias Dueñas Femenino 1914.38 100.05 0.00 2014.43 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

4292 N/A ABOGADA ABOGADA SECRETARIA DE HX AYUNTAMIENTOItsel Anahi Velez Zuñiga Femenino 4710.04 100.05 0.00 4810.09 471.58 0 4339 31/3/2014 Presupuestada

4301 N/A CORDINADOR DE AREA CORDINADOR DE AREASIMAPES Faustino Granados Valle Masculino 4834.2 100.05 0.00 4934.25 493.83 0 4440 31/3/2014 Presupuestada

4304 N/A AUXILIAR FONTANERO AUXILIAR FONTANEROPINTITAS Ramiro Garcia Angel Masculino 1914.38 100.05 0.00 2014.43 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

4316 N/A COORDINADOR DE DELEGACIONESCOORDINADOR DE DELEGACIONESJURIDICO Jorge Alfredo Renteria Estrada Masculino 5378.47 100.05 0.00 5478.52 601.58 0 4876 31/3/2014 Presupuestada

4321 N/A DIRECTOR DIRECTOR DIR DE REGLAMENTOS Alejandro Torres Lepe Masculino 4199.9 100.05 0.00 4299.95 381.03 0 3919 31/3/2014 Presupuestada

4323 N/A ADMINISTRADOR DEL RASTROADMINISTRADOR DEL RASTRORASTRO MUNICIPAL Ramiro Villalobos Camacho Masculino 5249.95 100.05 0.00 5350 574.13 0 4776 31/3/2014 Presupuestada

4325 N/A AUXILIAR MULTIMODAL AUXILIAR MULTIMODALCEMENTERIOS Jose Ibarra Navarro Masculino 1914.41 100.05 0.00 2014.46 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

4329 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSJose Flores Guzman Masculino 5296.57 100.05 0.00 5396.62 584.09 0 4813 31/3/2014 Presupuestada

4331 N/A AYUDANTE GENERAL AYUDANTE GENERALPARQUES Y JARDINES Jose Luis Quiroz . Masculino 1823.22 100.05 0.00 1923.27 0 0 2007 31/3/2014 Presupuestada

4333 N/A AUXILIAR MULTIMODAL AUXILIAR MULTIMODALSAN JOSE DEL 15 Rosario Lopez Peralta Femenino 1914.41 100.05 0.00 2014.46 0 500 1592 31/3/2014 Presupuestada

4360 N/A PARAMEDICO PARAMEDICO SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESFelipe De JesusPons Rodriguez Masculino 3249.7 100.05 0.00 3349.75 124.42 0 3226 31/3/2014 Presupuestada

4362 N/A OPERADOR DE MAQUINARIAOPERADOR DE MAQUINARIAMODULO DE MAQUINARIA Luis Martin Ceja Zepeda Masculino 4843.44 100.05 0.00 4943.49 495.49 0 4448 31/3/2014 Presupuestada

4365 N/A BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOSGuadalupe Martinez Gutierrez Masculino 1984.5 100.05 0.00 2084.55 0 0 2157 31/3/2014 Presupuestada

4366 N/A BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOSJuana Macias Dueñas Masculino 765.76 100.05 0.00 865.81 0 0 1028 31/3/2014 Presupuestada

4377 N/A Encargado de area Encargado de area ECOLOGIA Maricela Delgado Villegas Masculino 4020.19 100.05 0.00 4120.24 352.28 625 3143 31/3/2014 Presupuestada

4379 N/A CHOFER A CHOFER A PRESIDENCIA OFICINA Salvador Garcia Gonzalez Masculino 4410 100.05 0.00 4510.05 417.82 0 4092 31/3/2014 Presupuestada

4381 N/A Distribuidor Distribuidor SIMAPES Adrian Sanchez Larios Masculino 2680.18 100.05 0.00 2780.23 42.18 0 2738 31/3/2014 Presupuestada

4382 N/A AUXILIAR FONTANERO AUXILIAR FONTANEROSIMAPES Salvador Garcia Perez Masculino 1914.41 100.05 0.00 2014.46 0 0 2091 31/3/2014 Presupuestada

4405 N/A SOLDADOR SOLDADOR SERVICIOS PUBLICOS Jorge Perez Mares Masculino 3637.46 100.05 0.00 3737.51 184.34 500 3054 31/3/2014 Presupuestada

4422 N/A AYUDANTE GENERAL D AYUDANTE GENERAL DHUIZACHERA Gabriela Prieto Lopez Femenino 1914.41 100.05 0.00 2014.46 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

4431 N/A Distribuidor B Distribuidor B SIMAPES Angel Ibarra Navarro Masculino 2680.18 100.05 0.00 2780.23 42.18 0 2738 31/3/2014 Presupuestada

4432 N/A ASistente  B ASistente  B PINTAS Julian Diaz Martinez Masculino 3359.95 100.05 0.00 3460 136.42 0 3323 31/3/2014 Presupuestada

4437 N/A fontanero fontanero SAN JOSE DEL 15 Miguel Angel Ramirez Espejo Masculino 2680.18 100.05 0.00 2780.23 42.18 500 2238 31/3/2014 Presupuestada

4444 N/A OPERADOR DE MAQUINARIAOPERADOR DE MAQUINARIAMODULO DE MAQUINARIA Juan German Juarez Flores Masculino 4843.44 100.05 0.00 4943.49 495.49 0 4448 31/3/2014 Presupuestada

4448 N/A BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOSJosefina Velez Hernandez Femenino 1661.63 100.05 0.00 1761.68 0 0 1867 31/3/2014 Presupuestada

4474 N/A DIRECTOR DIRECTOR SERVICIOS PUBLICOS Gonzalo Santana Miramontes Masculino 4020.19 100.05 0.00 4120.24 352.28 0 3768 31/3/2014 Presupuestada

4475 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOTESORERIA Olga Lidia Zaragoza Dueñas Femenino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4478 N/A TITULAR DEL INSTITUTO DE LA MUJERTITULAR DEL INSTITUTO DE LA MUJERDESARROLLO SOCIAL Carolina Avila Valle Femenino 4823.91 100.05 0.00 4923.96 491.99 0 4432 31/3/2014 Presupuestada

4490 N/A AUXILIAR DE ASILO AUXILIAR DE ASILOPINTAS Agustin Tejeda Terriquez Masculino 1914.41 100.05 0.00 2014.46 0 0 2092 31/3/2014 Presupuestada

4495 N/A CHOFER PIPA CHOFER PIPA SIMAPES Joel AlejandroHernandez Rosales Masculino 2552.45 100.05 0.00 2652.5 13.36 0 2639 31/3/2014 Presupuestada

4500 N/A MECANICO MECANICO MANT VEHICULOS Juan Manuel Pelayo Elvira Masculino 4080.51 100.05 0.00 4180.56 361.93 0 3818 31/3/2014 Presupuestada

4501 N/A AUXILIAR MULTIMODAL AUXILIAR MULTIMODALCONTROL DE GESTION POLITICA Y GUBERNAMENMinerva JudithOlivares Curiel Femenino 3412.5 100.05 0.00 3512.55 142.13 0 3371 31/3/2014 Presupuestada

4509 N/A BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOSVictoria Mendez Badillo Femenino 1097.46 100.05 0.00 1197.51 0 0 1339 31/3/2014 Presupuestada

4512 N/A COORDINADOR COORDINADOR PROMOCION ECONOM Sara Noemi Alvarez Delgadillo Femenino 3412.39 100.05 0.00 3512.44 142.12 0 3371 31/3/2014 Presupuestada



4532 N/A JARDINERO JARDINERO HUIZACHERA Pedro Regalado Cardenas Masculino 2144.05 100.05 0.00 2244.1 0 0 2304 31/3/2014 Presupuestada

4557 N/A SUPERVISOR9088 SUPERVISOR9088PINTITAS Adrian Castillo Aguilar Masculino 2099.95 100.05 0.00 2200 0 0 2264 31/3/2014 Presupuestada

4562 N/A ASistente ASistente CONTRALORIA MUNICIPALMarisol Garcia Gonzalez Femenino 4375.82 100.05 0.00 4475.87 411.69 0 4064 31/3/2014 Presupuestada

4564 N/A BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOSTeresa Espinoza Garcia Femenino 782.3 100.05 0.00 882.35 0 0 1044 31/3/2014 Presupuestada

4576 N/A JEFE DE AREA JEFE DE AREA ALUMBRADO PUBLICO Jose Manuel Reyes Jimenez Masculino 3231.43 100.05 0.00 3331.48 122.43 500 2709 31/3/2014 Presupuestada

4583 N/A AUXILIAR MULTIMODAL AUXILIAR MULTIMODALOBRAS PUBLICAS Juan Ramon Bustamante Ibarra Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4587 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOSECRETARIA DE HX AYUNTAMIENTOCarolina Garcia Gonzalez Femenino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4588 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSJoel Alcaraz Mandujano Masculino 6903.54 100.05 0.00 7003.59 927.34 0 6077 31/3/2014 Presupuestada

4596 N/A AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Arturo Navarro Hernandez Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4599 N/A BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOSManuela Mena Mendoza Femenino 574.25 100.05 0.00 674.3 0 0 849 31/3/2014 Presupuestada

4600 N/A DIRECTOR DIRECTOR DEPTO  PROVEEDURIA Roxana Guzman Morales Femenino 5512.5 100.05 0.00 5612.55 630.21 0 4982 31/3/2014 Presupuestada

4601 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVO XAXAUXILIAR ADMINISTRATIVO XAXCATASTRO E IMPUESTO PREDIALJesus Simental Barrera Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4602 N/A REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Sergio Martin Arceo Garcia Masculino 23203.37 100.05 0.00 23303.42 5145.66 0 18158 31/3/2014 Presupuestada

4603 N/A REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Adriana Delgado Martinez Femenino 23203.37 100.05 0.00 23303.42 5145.66 0 18158 31/3/2014 Presupuestada

4604 N/A OFICIAL MAYO PADRON Y LICENCIASOFICIAL MAYO PADRON Y LICENCIASPADRON Y LICENCIAS Javier Herrera Mecalco Masculino 23203.37 100.05 0.00 23303.42 5145.66 0 18158 31/3/2014 Presupuestada

4605 N/A REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Mario Alberto Espinoza Carrillo Masculino 23203.37 100.05 0.00 23303.42 5145.66 0 18158 31/3/2014 Presupuestada

4606 N/A OFICIAL MAYOR padron  y licenciaOFICIAL MAYOR padron  y licenciaPADRON Y LICENCIAS Juan Ramon Ayala Martinez Masculino 23203.37 100.05 0.00 23303.42 5145.66 0 18157 31/3/2014 Presupuestada

4607 N/A DIRECTOR DIRECTOR CATASTRO E IMPUESTO PREDIALMaria GuadalupeNuñez Renteria Femenino 23203.37 100.05 0.00 23303.42 5145.66 0 18158 31/3/2014 Presupuestada

4609 N/A REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Amador Gonzalez Navarro Masculino 23203.37 100.05 0.00 23303.42 5145.66 0 18158 31/3/2014 Presupuestada

4611 N/A REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Jorge Adan Flores Franco Masculino 23203.37 100.05 0.00 23303.42 5145.66 0 18158 31/3/2014 Presupuestada

4612 N/A REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Adrian AlejandroFlores Velez Masculino 23202.9 100.05 0.00 23302.95 5145.52 0 18158 31/3/2014 Presupuestada

4613 N/A REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Nelida Torres Valencia Femenino 23203.37 100.05 0.00 23303.42 5145.66 0 18158 31/3/2014 Presupuestada

4614 N/A REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Juan Jose Hernandez Alvarez Masculino 23203.37 100.05 0.00 23303.42 5145.66 0 18158 31/3/2014 Presupuestada

4615 N/A REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Gabriel Perez Perez Masculino 23202.9 100.05 0.00 23302.95 5145.52 8333.36 9824 31/3/2014 Presupuestada

4616 N/A REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Guillermo Monrroy Romero Masculino 23203.37 100.05 0.00 23303.42 5145.66 0 18158 31/3/2014 Presupuestada

4617 N/A PRESIDENTE MUNICIPAL PRESIDENTE MUNICIPALPRESIDENCIA MUNICIPAL Joel Gonzalez Diaz Masculino 35857.39 100.05 0.00 35957.44 8941.87 0 27015 31/3/2014 Presupuestada

4618 N/A SUBDIRECTOR ecologia SUBDIRECTOR ecologiaECOLOGIA Primitivo Azpeitia Lara Masculino 8359.63 100.05 0.00 8459.68 1238.36 0 7221 31/3/2014 Presupuestada

4620 N/A Secretario del ayuntamientoSecretario del ayuntamientoSECRETARIA DE HX AYUNTAMIENTOArmando Gonzalez Romo Masculino 28807.38 100.05 0.00 28907.43 6826.87 0 22081 31/3/2014 Presupuestada

4621 N/A DIRECTOR DIRECTOR JURIDICO Felipe De JesusMontaño Perez Masculino 10094.65 100.05 0.00 10194.7 1608.96 0 8586 31/3/2014 Presupuestada

4623 N/A JEFE DE DEPARTAMENTOJEFE DE DEPARTAMENTOARCHIVO MUNICIPAL Martha Sanchez Corona Femenino 9082.4 100.05 0.00 9182.45 1392.74 0 7790 31/3/2014 Presupuestada

4624 N/A REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Edgar Israel Orozco Montes Masculino 7961.47 100.05 0.00 8061.52 1153.31 0 6908 31/3/2014 Presupuestada

4625 N/A SUBDIRECTOR SUBDIRECTOR EDUCACION PUBLICA Leticia Gandara Montes Femenino 9508.27 100.05 0.00 9608.32 1483.71 0 8124 31/3/2014 Presupuestada

4626 N/A DIRECTOR DIRECTOR UNIDAD DE TRASPARENCIAFrancisco JavierLopez Diaz Masculino 10094.65 100.05 0.00 10194.7 1608.96 0 8586 31/3/2014 Presupuestada

4627 N/A JEFATURA A JEFATURA A PROMOCION ECONOM Juan Campos Gutierrez Masculino 7991.87 100.05 0.00 8091.92 1159.81 0 6932 31/3/2014 Presupuestada

4630 N/A Encargado de la Hacienda MpalXEncargado de la Hacienda MpalXTESORERIA Angel Israel Carrillo Macias Masculino 20101.41 100.05 0.00 20201.46 4215.08 0 15986 31/3/2014 Presupuestada

4631 N/A Encargado de area Encargado de area DEPTO DE APREMIOS Alejandro JavierNavarro Vazquez Masculino 7082.93 100.05 0.00 7182.98 965.66 0 6217 31/3/2014 Presupuestada

4632 N/A REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Jose Alberto Contreras Diaz Masculino 10094.65 100.05 0.00 10194.7 1608.96 0 8586 31/3/2014 Presupuestada

4633 N/A JEFE DE DEPARTAMENTO XAXJEFE DE DEPARTAMENTO XAXDEPTO  DE INFORMATICA Vladimir DanielSantillan Gutierrez Masculino 7083.25 100.05 0.00 7183.3 965.72 0 6218 31/3/2014 Presupuestada

4634 N/A JEFE A JEFE A PROMOCION ECONOM Felipe Contreras Valle Masculino 9508.27 100.05 0.00 9608.32 1483.71 1000 7125 31/3/2014 Presupuestada

4635 N/A JEFE JEFE MODULO DE MAQUINARIA Isaias Carranza Chavez Masculino 6755.96 100.05 0.00 6856.01 895.81 0 5961 31/3/2014 Presupuestada

4636 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVODEPTO  DE DEPORTES Misael Jarquin Perez Masculino 3165.15 100.05 0.00 3265.2 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4637 N/A DIRECTOR DIRECTOR PROTECCION CIVIL Manuel Alvarado Sigala Masculino 10094.65 100.05 0.00 10194.7 1608.96 0 8585 31/3/2014 Presupuestada

4638 N/A DIRECTOR DIRECTOR DIF ELSALTO Jose Carlos Napoles Gutierrez Masculino 10094.65 100.05 0.00 10194.7 1608.96 0 8585 31/3/2014 Presupuestada

4640 N/A PRESIDENTE MUNICIPAL PRESIDENTE MUNICIPALPRESIDENCIA MUNICIPAL Marcos Godinez Montes Masculino 10094.65 100.05 0.00 10194.7 1608.96 0 8586 31/3/2014 Presupuestada

4641 N/A TITULAR DEL INSTITUTO DE LA MUJERTITULAR DEL INSTITUTO DE LA MUJERDIF ELSALTO Ma. Obdulia Mares Navarro Femenino 9508.27 100.05 0.00 9608.32 1483.71 0 8125 31/3/2014 Presupuestada

4645 N/A DIRECTOR DIRECTOR CONTRALORIA MUNICIPALGastor Santana Miramontes Masculino 10094.65 100.05 0.00 10194.7 1608.96 0 8586 31/3/2014 Presupuestada

4647 N/A AUXILIAR MULTIMODAL AUXILIAR MULTIMODALPATRIMONIO Alberto Sandoval Jimenez Masculino 5628.26 100.05 0.00 5728.31 654.94 0 5073 31/3/2014 Presupuestada

4648 N/A DIRECTOR DIRECTOR DEPTO  PROVEEDURIA Adriana PaulinaGuzman Morales Femenino 10094.65 100.05 0.00 10194.7 1608.96 1000 7586 31/3/2014 Presupuestada

4649 N/A COORDINADOR OPERATIVOCOORDINADOR OPERATIVOSIMAPES Ramon Solorzano Garcia Masculino 8136.29 100.05 0.00 8236.34 1190.65 0 7046 31/3/2014 Presupuestada

4650 N/A CORDINADOR OPERATIVOCORDINADOR OPERATIVOSIMAPES Carlos AlbertoIslas Cervantes Masculino 10094.65 100.05 0.00 10194.7 1608.96 0 8586 31/3/2014 Presupuestada

4652 N/A COORDINADORA de educacionCOORDINADORA de educacionEDUCACION PUBLICA Maria ConcepcionPerez Gallardo Femenino 5296.57 100.05 0.00 5396.62 584.09 0 4812 31/3/2014 Presupuestada

4653 N/A HUIZACHERA HUIZACHERA AGENTES MUNICIPALES Maria De JesusValencia Moya Femenino 4725 100.05 0.00 4825.05 474.27 0 4350 31/3/2014 Presupuestada

4654 N/A OFICIAL REGISTRO CIVILOFICIAL REGISTRO CIVILREGISTRO CIVIL Anabel MinervaPimentel Palma Femenino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4655 N/A BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOSAdelaida Morales Perez Femenino 574.88 100.05 0.00 674.93 0 0 850 31/3/2014 Presupuestada

4656 N/A ASistente ASistente PRESIDENCIA OFICINA  Maria ElizabethAlvarez Arevalo Femenino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4658 N/A JEFE DE BIENES INMUEBLESJEFE DE BIENES INMUEBLESPATRIMONIO Jorge Muro Silva Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4662 N/A COORDINADOR DE INFORMACIONCOORDINADOR DE INFORMACIONCOMUNICACION SOCIAL Cristian FernandoLopez Cabello Masculino 5296.57 100.05 0.00 5396.62 584.09 0 4813 31/3/2014 Presupuestada



4663 N/A JEFE DEPARTAMENTO XAXJEFE DEPARTAMENTO XAXEDUCACION PUBLICA Juana Alvarez Napoles Femenino 8359.63 100.05 0.00 8459.68 1238.36 0 7221 31/3/2014 Presupuestada

4673 N/A COORDINADOR DE CementeriosCOORDINADOR DE CementeriosCEMENTERIOS  Juan Manuel Lopez Ochoa Masculino 6271.65 100.05 0.00 6371.7 792.37 0 5579 31/3/2014 Presupuestada

4674 N/A SUPERVISOR de AREA SUPERVISOR de AREAEDUCACION PUBLICA Graciela Hernandez Vazquez Femenino 6824.95 100.05 0.00 6925 910.55 0 6014 31/3/2014 Presupuestada

4675 N/A CORDINADOR DE PARTICIAPACION CIUDADANACORDINADOR DE PARTICIAPACION CIUDADANADESARROLLO SOCIAL Antonio Valle Zepeda Masculino 5348.23 100.05 0.00 5448.28 595.12 0 4853 31/3/2014 Presupuestada

4676 N/A AUXILIAR MULTIMODAL AUXILIAR MULTIMODALEDUCACION PUBLICA Francisco Espinoza Rodriguez Masculino 5226.64 100.05 0.00 5326.69 569.15 0 4757 31/3/2014 Presupuestada

4677 N/A COORDINADOR RAMO 33COORDINADOR RAMO 33OBRAS PUBLICAS Julio Silva Rodriguez Masculino 4466.86 100.05 0.00 4566.91 428.01 0 4139 31/3/2014 Presupuestada

4679 N/A SUPERVISOR MANTENIMIENTOSUPERVISOR MANTENIMIENTOOFICIALIA MAYOR Irma Yolanda Vital Avalos Femenino 3412.39 100.05 0.00 3512.44 142.12 0 3370 31/3/2014 Presupuestada

4680 N/A SUPERVISOR OPERATIVOSUPERVISOR OPERATIVOPINTITAS Jose FranciscoLomeli Magdaleno Masculino 5551.72 100.05 0.00 5651.77 638.59 0 5013 31/3/2014 Presupuestada

4683 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOSAN JOSE DEL 15 Melquiades Cuevas Madrigal Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4684 N/A AGENTE MUNICIPAL agua blancaAGENTE MUNICIPAL agua blancaAGENTES MUNICIPALES Marisela Alvarez Palafox Femenino 3165.59 100.05 0.00 3265.64 115.27 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4685 N/A AGENTE MUNICIPAL Lomas del VerdeAGENTE MUNICIPAL Lomas del VerdeAGENTES MUNICIPALES Ramon Valle Zepeda Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4687 N/A BOMBERO BOMBERO OFICIALIA MAYOR Samantha BereniceLuna Gonzalez Femenino 2954.11 0 0.00 2954.11 107.54 0 2847 31/3/2014 Presupuestada

4688 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVODEPTO  DE INFORMATICA Victor Hugo Mora Carrillo Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4692 N/A AUXILIAR MULTIMODAL AUXILIAR MULTIMODALSERVICIOS PUBLICOS Jorge Luis Alvarado Arias Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4693 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOPINTAS Feliciano Gonzalez Chavez Masculino 2518.27 100.05 0.00 2618.32 9.65 0 2609 31/3/2014 Presupuestada

4696 N/A Axistente b Axistente b OBRAS PUBLICAS Noe Cortes Estrada Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4697 N/A Director de construccion Director de construccionOBRAS PUBLICAS Ezequiel Bedoy Briseño Masculino 8295.68 100.05 0.00 8395.73 1224.7 0 7171 31/3/2014 Presupuestada

4702 N/A CORDINADOR DE vehiculosCORDINADOR DE vehiculosMANT VEHICULOS Miguel Valdez Rojas Masculino 9508.27 100.05 0.00 9608.32 1483.71 0 8124 31/3/2014 Presupuestada

4704 N/A COORDINADOR AlumbradoCOORDINADOR AlumbradoECOLOGIA Jose Alberto Florido Sanchez Masculino 4121.14 100.05 0.00 4221.19 368.43 0 3853 31/3/2014 Presupuestada

4707 N/A AUDITOR interno AUDITOR interno CONTRALORIA MUNICIPALHector ManuelChavez Romo Masculino 7402.34 100.05 0.00 7502.39 1033.88 0 6468 31/3/2014 Presupuestada

4709 N/A JEFE JURIDICO CONTENCIOSOJEFE JURIDICO CONTENCIOSOJURIDICO Abel Lopez Guzman Masculino 8359.63 100.05 0.00 8459.68 1238.36 0 7221 31/3/2014 Presupuestada

4738 N/A DIRECTOR DIRECTOR SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESAlondra Saira Corona Perez Femenino 10094.65 100.05 0.00 10194.7 1608.96 0 8586 31/3/2014 Presupuestada

4739 N/A JEFE DE AREA JEFE DE AREA MERCADOS Eduardo Salazar Casas Masculino 5628.26 100.05 0.00 5728.31 654.94 0 5074 31/3/2014 Presupuestada

4740 N/A Director area de acuerdos1064Director area de acuerdos1064SECRETARIA DE HX AYUNTAMIENTOGrecia ElizabethRomo Rubio Femenino 7402.34 100.05 0.00 7502.39 1033.88 0 6468 31/3/2014 Presupuestada

4741 N/A AUDITOR AUDITOR CONTRALORIA MUNICIPALFrancisco Sanchez Cholico Masculino 7402.34 100.05 0.00 7502.39 1033.88 0 6469 31/3/2014 Presupuestada

4760 N/A BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOSMaria GuadalupeMuro Bautista Femenino 4520.25 100.05 0.00 4620.3 437.57 0 4183 31/3/2014 Presupuestada

4761 N/A BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOSMa. Refugio Garcia Perez Femenino 1575 100.05 0.00 1675.05 0 0 1785 31/3/2014 Presupuestada

4762 N/A BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOSMa  Jesus Diaz Gomez Femenino 1340.01 100.05 0.00 1440.06 0 0 1566 31/3/2014 Presupuestada

4763 N/A AUXILIAR MULTIMODAL AUXILIAR MULTIMODALSERVICIOS PUBLICOS Pedro Mejia Moran Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4764 N/A ASistente  B ASistente  B PINTITAS Felipe De JesusGarcia Silva Masculino 3412.39 100.05 0.00 3512.44 142.12 500 2871 31/3/2014 Presupuestada

4765 N/A DIRECTOR DIRECTOR REGISTRO CIVIL Fernando Amador Sanchez Masculino 7083.25 100.05 0.00 7183.3 965.72 0 6218 31/3/2014 Presupuestada

4767 N/A REGIDOR REGIDOR SALA DE REGIDORES Miguel Hernandez Gonzalez Masculino 9177.05 100.05 0.00 9277.1 1412.96 0 7864 31/3/2014 Presupuestada

4768 N/A OPERADOR DE conmutadorOPERADOR DE conmutadorOFICIALIA MAYOR Maria GabrielaSandoval Lopez Femenino 3412.39 100.05 0.00 3512.44 142.12 0 3371 31/3/2014 Presupuestada

4769 N/A OPERADOR DE conmutadorOPERADOR DE conmutadorOFICIALIA MAYOR Brenda AnallelyJuarez Sandoval Femenino 3412.39 100.05 0.00 3512.44 142.12 0 3371 31/3/2014 Presupuestada

4770 N/A INSPECTOR INSPECTOR DIR DE REGLAMENTOS Erick De JesusMorales Castillon Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4771 N/A CORDINADOR DE AREA CORDINADOR DE AREASIMAPES Oscar Javier Gomez Rodriguez Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4774 N/A SUPERVISOR de mattoX SUPERVISOR de mattoXSERVICIOS PUBLICOS  Jose Enrique Alvarez Jimenez Masculino 2772 100.05 0.00 2872.05 52.17 500 2320 31/3/2014 Presupuestada

4775 N/A Encargado de area A Encargado de area ADESARROLLO SOCIAL Carlos ValentinRaygoza Arevalo Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4777 N/A SUPERVISOR OPERATIVOSUPERVISOR OPERATIVOSIMAPES Marco AntonioGomez Rodriguez Masculino 2772 100.05 0.00 2872.05 52.17 0 2820 31/3/2014 Presupuestada

4778 N/A JEFE DE DEPARTAMENTOJEFE DE DEPARTAMENTODIR DE REGLAMENTOS Raul Gonzalez Ramirez Femenino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4788 N/A CORDINADOR DE capacitacionCORDINADOR DE capacitacionPROTECCION CIVIL Ana Rosa Sandoval Lopez Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4789 N/A BOMBERO BOMBERO PROTECCION CIVIL Juan Carlos Alvarez Lopez Masculino 2772 100.05 0.00 2872.05 52.17 0 2820 31/3/2014 Presupuestada

4797 N/A BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOSMa. ConcepcionAnaya Mora Femenino 904.21 100.05 0.00 1004.26 0 0 1158 31/3/2014 Presupuestada

4807 N/A DIRECTOR DIRECTOR PATRIMONIO Jorge Lopez Ortiz Masculino 10094.65 100.05 0.00 10194.7 1608.96 0 8586 31/3/2014 Presupuestada

4810 N/A Analista de sistemas Analista de sistemasDEPTO  DE INFORMATICA Lisbeth Suarez Macias Femenino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4812 N/A Encargado de aseo publicoEncargado de aseo publicoECOLOGIA Gerardo MartinEspejo Sanchez Masculino 4199.89 100.05 0.00 4299.94 381.03 0 3919 31/3/2014 Presupuestada

4813 N/A AUXILIAR MULTIMODAL AUXILIAR MULTIMODALECOLOGIA Rodolfo Lupercio Gonzalez Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4814 N/A SUPERVISOR OPERATIVO BSUPERVISOR OPERATIVO BCASTILLO Jesus Olivares Torres Masculino 3509.73 100.05 0.00 3609.78 152.71 0 3457 31/3/2014 Presupuestada

4815 N/A INSPECTOR INSPECTOR DIR DE REGLAMENTOS Fernando Jair Solis Hernandez Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4816 N/A AUXILIAR MULTIMODAL AUXILIAR MULTIMODALSERVICIOS PUBLICOS  Juan  AntonioAleman De Lira Masculino 1914.41 100.05 0.00 2014.46 0 250 1841 31/3/2014 Presupuestada

4817 N/A CORDINADOR DE AREA CORDINADOR DE AREASERVICIOS PUBLICOS Juan Ernesto Paez Rodriguez Masculino 4558.21 100.05 0.00 4658.26 444.38 0 4214 31/3/2014 Presupuestada

4839 N/A ABOGADO ABOGADO DIRECCION DE ASUNTOS INTERNOSBeatriz AdrianaAvila Valerio Femenino 5647.48 100.05 0.00 5747.53 659.04 0 5089 31/3/2014 Presupuestada

4840 N/A AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Eustacio Prieto Mora Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4853 N/A SUBDIRECTOR RAMO 33 SUBDIRECTOR RAMO 33OBRAS PUBLICAS Valente Jimenez Aceves Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4854 N/A DELEGADO MPALX DELEGADO MPALXSAN JOSE DEL 15 Apolonio Alfaro Yslas Masculino 5544 100.05 0.00 5644.05 636.94 0 5007 31/3/2014 Presupuestada

4861 N/A BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOSCarolina Ugalde Gonzalez Masculino 3160.24 100.05 0.00 3260.29 114.69 0 3145 31/3/2014 Presupuestada

4863 N/A COORDINADOR9100 COORDINADOR9100OBRAS PUBLICAS Maria Adela Muñoz Lopez Femenino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada



4866 N/A BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOSGraciela Espinoza Garcia Masculino 785.45 100.05 0.00 885.5 0 0 1047 31/3/2014 Presupuestada

4869 N/A Diseñador grafico Diseñador grafico COMUNICACION SOCIAL Karla Lara Camacho Masculino 4275.49 100.05 0.00 4375.54 393.71 0 3982 31/3/2014 Presupuestada

4873 N/A CAJERA CAJERA SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESJose Cosme Sanchez Ibarra Masculino 3254.42 100.05 0.00 3354.47 124.93 0 3229 31/3/2014 Presupuestada

4875 N/A SOLDADOR SOLDADOR SERVICIOS PUBLICOS Antonio De JesusCeja Negrete Masculino 1990.33 100.05 0.00 2090.38 0 0 2163 31/3/2014 Presupuestada

4876 N/A DIRECTOR DIRECTOR COMUNICACION SOCIAL Enrique Bustos Sanchez Masculino 7961.47 100.05 0.00 8061.52 1153.31 0 6908 31/3/2014 Presupuestada

4877 N/A OPERADOR DE conmutadorOPERADOR DE conmutadorOFICIALIA MAYOR Lucia ZurisadaiOcampo Cortez Femenino 3412.39 100.05 0.00 3512.44 142.12 0 3370 31/3/2014 Presupuestada

4878 N/A AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Carlos Reyes Lopez Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4886 N/A INSPECTOR INSPECTOR DIR DE REGLAMENTOS Jose Leonel Navarro Lopez Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4887 N/A JEFE DE DEPARTAMENTOJEFE DE DEPARTAMENTODIR DE REGLAMENTOS Francisco EduardoVilla Mercado Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4889 N/A OPERADOR DE conmutadorOPERADOR DE conmutadorOFICIALIA MAYOR Elsa Patricia Delgado Reyes Masculino 3412.39 100.05 0.00 3512.44 142.12 0 3370 31/3/2014 Presupuestada

4893 N/A AUXILIAR MULTIMODAL AUXILIAR MULTIMODALDEPTO  DE DEPORTES Moises Anguiano Lopez Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4899 N/A AGENTE vial AGENTE vial TRANSITO Gerardo Torres Garcia Masculino 2954.11 0 0.00 2954.11 107.54 0 2847 31/3/2014 Presupuestada

4909 N/A Encargado de FOMENTO AGROPECUARIOEncargado de FOMENTO AGROPECUARIOECOLOGIA Sergio AndresPrieto Padilla Masculino 4016.25 100.05 0.00 4116.3 351.64 0 3765 31/3/2014 Presupuestada

4911 N/A DIRECTOR DIRECTOR DIF ELSALTO Juan Carlos Topete Rosas Masculino 10094.65 100.05 0.00 10194.7 1608.96 0 8585 31/3/2014 Presupuestada

4925 N/A EncargadA DE area EncargadA DE areaCATASTRO E IMPUESTO PREDIALViviana Quezada Villalobos Masculino 750.46 13.34 0.00 763.8 87.33 0 677 31/3/2014 Presupuestada

4938 N/A AUDITOR interno AUDITOR interno CONTRALORIA MUNICIPALMarcos MartinGonzalez Mora Masculino 7083.3 100.05 0.00 7183.35 965.73 0 6218 31/3/2014 Presupuestada

4946 N/A AUXILIAR ADMINISTRATIVOAUXILIAR ADMINISTRATIVOPINTAS Socorro PatriciaRamirez Gomez Femenino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 0 3150 31/3/2014 Presupuestada

4974 N/A AUXILIAR MULTIMODAL AUXILIAR MULTIMODALSERVICIOS PUBLICOS Omar Ulises Gutierrez Casillas Masculino 3165.12 100.05 0.00 3265.17 115.22 500 2649 31/3/2014 Presupuestada

5021 N/A BENEFICIARIO BENEFICIARIO PENSIONADOS Y JUBILADOSMa. Trinidad Jauregui Jimenez Femenino 785.61 100.05 0.00 885.66 0 0 1047 31/3/2014 Presupuestada

5023 N/A Medico familiar Medico familiar SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALESFrancisco JavierQuiroz Rios Masculino 5430.6 100.05 0.00 5530.65 612.72 0 4918 31/3/2014 Presupuestada

5038 N/A PENSIONADO PENSIONADO PENSIONADOS Y JUBILADOSMaria Teresa De JesusBravo Ventura Femenino 1575 100.05 0.00 1675.05 0 0 1785 31/3/2014 Presupuestada

5281 N/A COORDINADOR DE OBRASCOORDINADOR DE OBRASDIF ELSALTO Cesar EduardoRodriguez Rodriguez Masculino 6745.95 100.05 0.00 6846 893.68 0 5952 31/3/2014 Presupuestada

5295 N/A Distribuidor B Distribuidor B CASTILLO Juan Luis Velador Campos Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 37.81 500 2202 31/3/2014 Presupuestada

5297 N/A AYUDANTE GENERAL C AYUDANTE GENERAL CSIMAPES Rosa Gamiño  Medina Femenino 2100 100.05 0.00 2200.05 0 0 2264 31/3/2014 Presupuestada

5311 N/A MECANICO A MECANICO A MANT VEHICULOS Juan Antonio Carrillo Nuñez Masculino 4000.05 100.05 0.00 4100.1 349.05 0 3751 31/3/2014 Presupuestada

5317 N/A AUXILIAR DE OFICINA b AUXILIAR DE OFICINA bPINTAS Evelia Zuñiga Velazquez Femenino 2640 100.05 0.00 2740.05 37.81 0 2702 31/3/2014 Presupuestada

5321 N/A fontanero c fontanero c PINTITAS Jesus Sanchez Sotelo Masculino 2640 100.05 0.00 2740.05 37.81 0 2702 31/3/2014 Presupuestada

5322 N/A Distribuidor B Distribuidor B SIMAPES Martha Hilda Padilla Villarreal Femenino 1750.05 100.05 0.00 1850.1 0 0 1938 31/3/2014 Presupuestada

5324 N/A AUXILIAR CONMUTADOR AUXILIAR CONMUTADOROFICIALIA MAYOR Clayra NohemiGuzman Estrada Femenino 3412.5 100.05 0.00 3512.55 142.13 0 3370 31/3/2014 Presupuestada

0414 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

0427 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

0433 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3991 31/3/2017 Presupuestada

0474 N/A 2DO OFICIAL 2DO OFICIAL SEGURIDAD PUBLICA Femenino 5752.85 100.05 0.00 5852.9 681.55 0 5171 31/3/2017 Presupuestada

0487 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3992 31/3/2017 Presupuestada

0501 N/A 2DO OFICIAL 2DO OFICIAL SEGURIDAD PUBLICA Masculino 5752.95 100.05 0.00 5853 681.57 0 5172 31/3/2017 Presupuestada

0524 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

0527 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3992 31/3/2017 Presupuestada

0528 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

0534 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

0535 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 500 4193 31/3/2017 Presupuestada

0536 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Femenino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3992 31/3/2017 Presupuestada

0571 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

0572 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3992 31/3/2017 Presupuestada

0574 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3992 31/3/2017 Presupuestada

0577 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

0581 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 666.67 4027 31/3/2017 Presupuestada

0593 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 4458.48 0 0.00 4458.48 478.04 500 3480 31/3/2017 Presupuestada

0614 N/A 1er  OFICIAL 1er  OFICIAL SEGURIDAD PUBLICA Femenino 6114.55 0 0.00 6114.55 831.78 0 5282 31/3/2017 Presupuestada

0618 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3992 31/3/2017 Presupuestada

0639 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

1026 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 0 0 0.00 0 0 0 0 31/3/2017 Presupuestada

1171 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3992 31/3/2017 Presupuestada

1174 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Femenino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3992 31/3/2017 Presupuestada

1206 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3992 31/3/2017 Presupuestada

1234 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

1237 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 3715.4 0 0.00 3715.4 343.01 333.33 3039 31/3/2017 Presupuestada

1349 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3991 31/3/2017 Presupuestada



1384 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

1431 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

1434 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

1438 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 3715.4 0 0.00 3715.4 343.01 0 3372 31/3/2017 Presupuestada

1442 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 333.33 3658 31/3/2017 Presupuestada

1488 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

1852 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Femenino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 333.33 4360 31/3/2017 Presupuestada

1862 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

1890 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

2034 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Femenino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 500 4193 31/3/2017 Presupuestada

2375 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3992 31/3/2017 Presupuestada

2475 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3992 31/3/2017 Presupuestada

2596 N/A COORDINADOR DE area COORDINADOR DE areaSEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3991 31/3/2017 Presupuestada

2739 N/A COORDINADOR administrativoCOORDINADOR administrativoSEGURIDAD PUBLICA Masculino 4824.34 100.05 0.00 4924.39 492.07 0 4432 31/3/2017 Presupuestada

2880 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Femenino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

2941 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

2943 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 3715.4 0 0.00 3715.4 343.01 0 3372 31/3/2017 Presupuestada

3077 N/A POLICIA PRIMERO POLICIA PRIMEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 7407.9 100.05 0.00 7507.95 1035.07 0 6473 31/3/2017 Presupuestada

3153 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

3501 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

3532 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 500 3492 31/3/2017 Presupuestada

3580 N/A POLICIA SEGUNDO POLICIA SEGUNDOSEGURIDAD PUBLICA Masculino 4794.15 100.05 0.00 4894.2 486.66 0 4408 31/3/2017 Presupuestada

3607 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3992 31/3/2017 Presupuestada

3727 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 4458.48 0 0.00 4458.48 478.04 0 3980 31/3/2017 Presupuestada

3790 N/A POLICIA SEGUNDO POLICIA SEGUNDOSEGURIDAD PUBLICA Masculino 6173.25 100.05 0.00 6273.3 771.35 1000 4502 31/3/2017 Presupuestada

4065 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

4072 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

4075 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3992 31/3/2017 Presupuestada

4088 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 400 3591 31/3/2017 Presupuestada

4142 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Femenino 4458.48 0 0.00 4458.48 478.04 0 3981 31/3/2017 Presupuestada

4193 N/A POLICIA SEGUNDO POLICIA SEGUNDOSEGURIDAD PUBLICA Masculino 6173.25 100.05 0.00 6273.3 771.35 0 5502 31/3/2017 Presupuestada

4221 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 857.4 3134 31/3/2017 Presupuestada

4240 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3991 31/3/2017 Presupuestada

4249 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3992 31/3/2017 Presupuestada

4355 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

4359 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

4439 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5752.95 100.05 0.00 5853 681.57 0 5171 31/3/2017 Presupuestada

4460 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

4742 N/A SUB OFICIAL SUB OFICIAL SEGURIDAD PUBLICA Masculino 10199.86 100.05 0.00 10299.91 1631.43 0 8668 31/3/2017 Presupuestada

5254 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

5255 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3991 31/3/2017 Presupuestada

5536 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

5891 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3991 31/3/2017 Presupuestada

5892 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

5893 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3992 31/3/2017 Presupuestada

5894 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

5896 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

5897 N/A POLICIA SEGUNDO POLICIA SEGUNDOSEGURIDAD PUBLICA Femenino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

5899 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3991 31/3/2017 Presupuestada

5900 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

5996 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3297.45 0 0.00 3297.45 275.43 0 3022 31/3/2017 Presupuestada

5997 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Femenino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3991 31/3/2017 Presupuestada

5998 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6000 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 333.33 3253 31/3/2017 Presupuestada

6001 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Femenino 2397.06 0 0.00 2397.06 208.96 0 2188 31/3/2017 Presupuestada

6004 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3991 31/3/2017 Presupuestada

6006 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4154.93 0 0.00 4154.93 421.77 0 3733 31/3/2017 Presupuestada



6007 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 5752.5 100.05 0.00 5852.55 681.48 0 5171 31/3/2017 Presupuestada

6008 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 7055.1 100.05 0.00 7155.15 959.71 0 6195 31/3/2017 Presupuestada

6015 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6016 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6017 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3991 31/3/2017 Presupuestada

6018 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Femenino 0 0 0.00 0 0 0 0 31/3/2017 Presupuestada

6020 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Femenino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6021 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6023 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

6028 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6032 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 333.33 3254 31/3/2017 Presupuestada

6036 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6037 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6040 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 0 0 0.00 0 0 0 0 31/3/2017 Presupuestada

6045 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 333.33 3254 31/3/2017 Presupuestada

6046 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Femenino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 333.33 3253 31/3/2017 Presupuestada

6047 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3991 31/3/2017 Presupuestada

6048 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3297.45 0 0.00 3297.45 275.43 0 3022 31/3/2017 Presupuestada

6051 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3462.42 0 0.00 3462.42 301.83 0 3161 31/3/2017 Presupuestada

6063 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3957.2 0 0.00 3957.2 386.34 0 3571 31/3/2017 Presupuestada

6084 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6085 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6086 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6087 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6136 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6139 N/A POLICIA PRIMERO POLICIA PRIMEROSUPERNUMERARIOS Masculino 5752.95 100.05 0.00 5853 681.57 500 4672 31/3/2017 Presupuestada

6180 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6182 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 2790.15 0 0.00 2790.15 233.06 0 2557 31/3/2017 Presupuestada

6184 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6185 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Femenino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6187 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6188 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6190 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287.6 100.05 0.00 4387.65 395.88 0 3992 31/3/2017 Presupuestada

6191 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 1775.55 0 0.00 1775.55 148.31 0 1627 31/3/2017 Presupuestada

6192 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3991 31/3/2017 Presupuestada

6201 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Femenino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6208 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Femenino 3715.4 0 0.00 3715.4 343.01 0 3372 31/3/2017 Presupuestada

6214 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6220 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Femenino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3991 31/3/2017 Presupuestada

6223 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3991 31/3/2017 Presupuestada

6224 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3991 31/3/2017 Presupuestada

6226 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6234 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Masculino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3991 31/3/2017 Presupuestada

6241 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

6242 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6244 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6248 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 4212 100.05 0.00 4312.05 382.96 0 3929 31/3/2017 Presupuestada

6249 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3297.45 0 0.00 3297.45 275.43 0 3022 31/3/2017 Presupuestada

6259 N/A POLICIA TERCERO POLICIA TERCEROSEGURIDAD PUBLICA Masculino 3715.4 0 0.00 3715.4 343.01 0 3373 31/3/2017 Presupuestada

6267 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 2790.15 0 0.00 2790.15 233.06 0 2557 31/3/2017 Presupuestada

6268 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Femenino 4287 100.05 0.00 4387.05 395.78 0 3991 31/3/2017 Presupuestada

6273 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Femenino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6277 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6292 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804.75 100.05 0.00 3904.8 317.81 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6331 N/A Aspirante a Policia primero Aspirante a Policia primeroSUPERNUMERARIOS Masculino 7055.1 100.05 0.00 7155.15 959.71 0 6196 31/3/2017 Presupuestada

6332 N/A Aspirante a Policia primero Aspirante a Policia primeroSUPERNUMERARIOS Masculino 4232.79 0 0.00 4232.79 575.77 0 3657 31/3/2017 Presupuestada

6333 N/A SUB OFICIAL SUB OFICIAL SEGURIDAD PUBLICA Masculino 7055.1 100.05 0.00 7155.15 959.71 0 6196 31/3/2017 Presupuestada



6336 N/A Encargado de DESPACHO Encargado de DESPACHOSUPERNUMERARIOS Masculino 12000 100.05 0.00 12100.05 2053.77 0 10047 31/3/2017 Presupuestada

6491 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 5752.5 100.05 0.00 5852.55 681.48 0 5171 31/3/2017 Presupuestada

6492 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 2790.15 0 0.00 2790.15 233.06 0 2557 31/3/2017 Presupuestada

6523 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3165.15 100.05 0.00 3265.2 115.22 0 3150 31/3/2017 Presupuestada

6549 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3747 31/3/2017 Presupuestada

6557 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASEGURIDAD PUBLICA Femenino 2929.74 0 0.00 2929.74 255.39 0 2675 31/3/2017 Presupuestada

6558 N/A POLICIA SEGUNDO POLICIA SEGUNDOSEGURIDAD PUBLICA Masculino 5144.4 100.05 0.00 5244.45 551.59 0 4693 31/3/2017 Presupuestada

6631 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3804 100.05 0.00 3904.05 317.68 0 3587 31/3/2017 Presupuestada

6632 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Femenino 3954.75 100.05 0.00 4054.8 341.8 0 3713 31/3/2017 Presupuestada

6633 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Femenino 3954.75 100.05 0.00 4054.8 341.8 0 3713 31/3/2017 Presupuestada

6634 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3954.45 100.05 0.00 4054.5 341.76 0 3713 31/3/2017 Presupuestada

6635 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3954.75 100.05 0.00 4054.8 341.8 0 3713 31/3/2017 Presupuestada

6636 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 2900.15 0 0.00 2900.15 250.66 0 2649 31/3/2017 Presupuestada

6647 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3297.19 0 0.00 3297.19 275.39 0 3022 31/3/2017 Presupuestada

6655 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASUPERNUMERARIOS Masculino 1864.38 0 0.00 1864.38 162.52 0 1702 31/3/2017 Presupuestada

6656 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3747 31/3/2017 Presupuestada

6660 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3747 31/3/2017 Presupuestada

6661 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3747 31/3/2017 Presupuestada

6664 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3747 31/3/2017 Presupuestada

6665 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3747 31/3/2017 Presupuestada

6666 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 2397.06 0 0.00 2397.06 208.96 0 2188 31/3/2017 Presupuestada

6667 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3747 31/3/2017 Presupuestada

6668 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3747 31/3/2017 Presupuestada

6671 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3747 31/3/2017 Presupuestada

6672 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3747 31/3/2017 Presupuestada

6673 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3747 31/3/2017 Presupuestada

6707 N/A POLICIA SEGUNDO POLICIA SEGUNDOSUPERNUMERARIOS Masculino 5752.95 100.05 0.00 5853 681.57 0 5171 31/3/2017 Presupuestada

6708 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3746 31/3/2017 Presupuestada

6709 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3746 31/3/2017 Presupuestada

6710 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3746 31/3/2017 Presupuestada

6711 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3746 31/3/2017 Presupuestada

6712 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3746 31/3/2017 Presupuestada

6737 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3747 31/3/2017 Presupuestada

6739 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASUPERNUMERARIOS Masculino 2929.74 0 0.00 2929.74 255.39 0 2674 31/3/2017 Presupuestada

6740 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3747 31/3/2017 Presupuestada

6741 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASUPERNUMERARIOS Masculino 1864.38 0 0.00 1864.38 162.52 0 1702 31/3/2017 Presupuestada

6743 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3747 31/3/2017 Presupuestada

6744 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3747 31/3/2017 Presupuestada

6745 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3747 31/3/2017 Presupuestada

6747 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3747 31/3/2017 Presupuestada

6748 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3747 31/3/2017 Presupuestada

6749 N/A POLICIA DE LINEA POLICIA DE LINEASUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3747 31/3/2017 Presupuestada

6787 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3747 31/3/2017 Presupuestada

6788 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3747 31/3/2017 Presupuestada

6789 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3747 31/3/2017 Presupuestada

6790 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3747 31/3/2017 Presupuestada

6791 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3747 31/3/2017 Presupuestada

6792 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3462.42 0 0.00 3462.42 301.83 0 3161 31/3/2017 Presupuestada

6793 N/A Aspirante a Policia Aspirante a Policia SUPERNUMERARIOS Masculino 3995.1 100.05 0.00 4095.15 348.26 0 3747 31/3/2017 Presupuestada


